
Geçtiğimiz ay Levent isimli sevgilisiyle evlenen
Gonca Vuslateri, aşklarının birinci yılında
duygularını dile getirdi. “Birinci yıl. Vay be, ne
aşk, ne kavga, ne kıyamamak, ne sarılmak,
ne büyük bağ” diyen Vuslateri, “İyi ki karşılaştık
demeyi, sonsuza kadar demeye tercih ederek ne
kadar doğru karar verdiğimizi bize ispat eden
minik bir can. Güzel günlerin olsun, hep böyle kal.
Hep cana yakın” ifadelerini kullandı. GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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VEBALİ HEPİMİZİN BOYNUNA

Ayhan Ongun

Dağlarına bahar 
gelir mi memleketimin?

Sayfa 5

İlknur Doğu Öztürk

CHP’nin başarısının
perde arkası 

Sayfa 4

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, yerel seçimlerin ardın-

dan ilk kez grup toplantısında parti-
lilere hitap etti. Konuşmasında sık
sık "Bize oy veren kimseyi pişman
etmeyeceğiz" vurgusu yapan Özel,
Hatay ve Kepez'de yaşanan süreç-
lere tepki gösterdi. Özel, “Bize oy
veren birisi bir sebepten derse ki

keşke verme-
seydim derse
ki elim kırıl-
saydı bilin ki
vebali hepi-
mizin boynu-
nadır”
ifadelerini
kullandı.
I SAYFA 7
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Kimseyi pişman
etmeyeceğiz!

HAYAL ALEMİNDE YAŞIYORLAR

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, partisinin TBMM

grup toplantısında açıklamalarda
bulundu. 31 Mart yerel seçim so-
nuçlarını değerlendiren Bahçeli,
"31 Mart'tan sonra el değiştiren,
birinin çıkıp diğerinin indiği iktidar

yapısı yoktur. Ye-
rinde sayan Tür-
kiye yoktur. Yerel
iktidar olduk 
diyenler hayal
alemindedir. 
Türkiye'de iktidar
tektir o da Cum-
hurbaşkanlığı ka-
binesidir" dedi. 
I SAYFA 7
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Yerinde sayan 
bir Türkiye yok

EMANETLERİ 
EMANETİMİZDİR!

Çatalca Belediye Başkanı
Erhan Güzel Şehitler Haf-

tası nedeniyle Nakkaş ve Kaleiçi
mahalklerinde bulunan şehitlik-
leri ziyaret etti. “Bu toprakları
bizlere vatan olarak emanet
eden tüm şehitlerimizi saygı,
rahmet ve minnetle anıyorum”
diyen Güzel, “Başta Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşları olmak üzere, canları
pahasına vatan topraklarını sa-
vunan şehitlerimiz rahat uyu-
sun, emanetleri emanetimizdir”
açıklamasında bulundu. 
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Yerel seçimler sonrası partisi-
nin grup toplantısında konu-

şan DEM Parti Eş Genel Başkanı
Tülay Hatimoğulları, "31 Mart’ta
DEM Parti’nin seçim stratejisi ka-
zanmıştır. DEM Parti Türkiye’nin
yönünü belirlemiştir. Bu haritanın
yönünü DEM Parti belirlemiştir, bu
harita, demokratik dönüşümün ha-
ritasıdır" dedi. Hatimoğulları,
“Önümüzdeki dönem demokratik
mücadelenin
ortaklığını
hep birlikte
kurmak  gibi
bir sorumlu-
luğumuzun
olduğunun
farkındayız”
diye konuştu.
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Beyoğlu’nda çalıştığı mekan-
dan ayrılan bir DJ, başka

mekanda işe başladığı için eski pat-
ronları tarafından mesajla tehdit
edildi. DJ, peşini bırakmayan eski
patronlarının tuttuğu tetikçi tara-
fından sabaha karşı Esenyurt’taki
evine gireceği esnada silahlı saldı-
rıya uğradı. Saldırı anı kameralara
yansırken yara almadan kurtulan
DJ, “Görkem ve Veysi’nin selamı
var” diyerek ateş eden saldırgan ile
eski patronlarından şikayetçi oldu.
I SAYFA 3
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işi bırakan DJ
saldırıya uğradı

Seçimin yönünü
Dem belirleDi!

KENTİMİZE KATKI
SAĞLAYACAK

Esenyurt Kurucu Belediye
Başkanı Gürbüz Çapan, 31

Mart seçimlerinde Esenyurt Be-
lediye Başkanı seçilen Prof. Dr.
Ahmet Özer’i makamında ziyaret
etti. Özer'e başarılar dileyen
Çapan, “Belediye başkanımızın
kentimize katkı sağlayacağına ve
çalışmalarında başarılı olaca-
ğına inanıyoruz” açıklamasında
bulundu. Belediye Başkanı Özer
ise ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, Çapan'a 
teşekkürlerini iletti. 
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YAYALAR ÖLÜMLE BURUN BURUNA

CHP İstanbul İl Başkanlığı'nda çekildiği
öne sürülen para sayma görüntülerine iliş-

kin soruşturma kapsamında 11 kişi daha "şüpheli"
sıfatıyla ifadeye çağırıldı. Soruşturma kapsa-
mında, CHP İstanbul İl Başkanlığına müzekkere
yazılarak, söz konusu binanın hangi tarihte ve
kimden ne kadar bedelle satın alındığına ilişkin
belge ve binanın satın alınmasında kullanılan pa-
ranın nereden, nasıl temin edinildiği ile paranın
satıcıya hangi yolla ödendiğine ilişkin belge ya da
makbuzların savcılığa gönderilmesi talep edildi.
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İstanbul Valisi Davut
Gül 31 Mart yerel se-

çimlerinde İBB Başkanlı-
ğına yeniden seçilen Ekrem
İmamoğlu'nu ziyaret etti.
Gül, "İnşallah önümüzdeki
5 yıl içerisinde İstan-
bul'umuza, Türkiye'mize
birlikte en iyi hizmeti ver-

miş olacağız" dedi. İma-
moğlu ise "Sizin de katkıla-
rınızla, İstanbul'un her
konusunu eş güdümlü ve
aynı zamanda ortak akılla
bugüne kadar kurulan di-
yaloğun bundan sonra da
devam etmesi arzusunda-
yız" diye konuştu. I SAYFA 9
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Prof. Dr. Naci Görür, İstanbul
depreminin kısa süre içerisinde

meydana gelmesini beklediklerini be-
lirterek, bu anlamda özellikle söz ko-
nusu bölgenin 'dirençli kent' haline
getirilmesi için hızla çalışmalara baş-
lanması gerektiğini söyledi. 'Deprem
dirençli kentler' olgusunun Türkiye'de
net olarak anlaşılmadığını ifade eden

Görür, "Deprem dirençli kent demek,
büyük bir deprem olduğu zaman o
depremi minimum hasarla atlatan
kent demektir. 6 Şubat depremlerinde
50 binden fazla insanımızı yitirdik.
Artık bu çağda bu kadar insan ölmü-
yor. Japonya'da, Uzak Doğu'da daha
yeni depremler oldu. 3-5 kişi öldü.
Bizde ise tam bir felaket" dedi.
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ORTAK AKIL 
VURGUSU!

KADINLARA 
ÖZEL EĞİTİM

Beylikdüzü Beledi-
yesi, ilçedeki kadın-

ların mental ve fiziksel
güçlenmeleri amacıyla öz
savunma eğitimleri düzen-
liyor. Üç aylık ücretsiz
programda savunma sa-
natı uzmanlarından temel

eğitim alan kadınlar, tacize
ve şiddete karşı koyabilme
kabiliyeti geliştiriyor.  İlçe
halkının yoğun ilgi göster-
diği derslerde, 4 grup ha-
linde 3 aylık dönem
içerisinde 100 kadın 
eğitim alıyor. I SAYFA 9
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DEPREMI HEMEN

VAY BE NE AŞK
NE BÜYÜK BAĞ!

Türkiye'de depremden korun-
maya yönelik pek çok çalışmanın

yer aldığını ancak harekete geçme ko-
nusunda yetersiz kalındığını söyleyen
Görür, "Araştırmaların depremi zararı
azaltma noktasında bize bir şey sun-
ması lazım. Şimdi konumuz araştırma
yapmak değil. Halk her an büyük bir
deprem gelebilir korkusunu yaşıyor. İs-

tanbul çok büyük bir afetle karşılaşabi-
lir. Zaman, İstanbul'u depreme hazır-
lama zamanıdır. Bütün gücümüzle;
hükümetle, yerel yönetimle, bilim dün-
yasıyla; İstanbul'u, Marmara Bölgesi'ni
deprem dirençli hale getirmek yolunda
gayret sarf etmeliyiz. Depremi hemen
bekliyoruz, hemen işe başlamak lazım"
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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VAR GÜCÜMÜZLER İSTANBUL'U 
DEPREME HAZIRLAMAYIZ

BEKLIYORUZ!

BU İŞ ÇOCUK İŞİ DEĞİL!
Çeşitli şirketler tarafından geliştirilen deprem erken uyarı sistem-
lerine değinen Prof. Dr. Görür, "Erken uyarı sistemleri, deprem
kestirimi değildir. Yani deprem olduktan sonra depremin oldu-
ğunu söyleyen sistemdir. Bu erken uyarı sistemiyle 5-10 kişi ken-
dini balkondan atarsa ne yapacaksınız? Dolayısıyla bu iş, çocuk
işi değil. Aklımızı başımıza toplamamız lazım" diye konuştu.

Yerbilimci Prof. Dr. Naci Görür, “İstanbul çok büyük bir afetle karşılaşabi-
lir. Zaman, İstanbul'u depreme hazırlama zamanıdır. Bütün gücümüzle;
hükümetle, yerel yönetimle, bilim dünyasıyla; İstanbul'u, Marmara Böl-
gesi'ni deprem dirençli hale getirmek yolunda gayret sarf etmeliyiz.
Depremi hemen bekliyoruz, hemen işe başlamak lazım" dedi
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Küçükçekmece ve Bahçelievler'i birbirine bağlayan Değirmenbahçe Caddesi'ndeki Basın
Ekspres Yolu üzerinde bulunan köprünün çevresindeki kaldırımların bazıları kapatıldı

SAVCILIK CHP'DEN
MAKBUZ İSTEDİ!

Yeni yönetim
oluşturuldu

Silivri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu, yeni yönetim kadrosunu

belirledi. Balcıoğlu, yeni yapılanmayı ka-
muoyuna duyurdu. Balcıoğlu, Özel
Kalem Müdürlüğü, Plan ve Proje Mü-

dürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü,
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Fen İş-
leri Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Mü-
dürlüğü birimlerini doğrudan kendisine
bağlı olarak yöneteceğini açıkladı. I SAYFA 5

Bahçelievler ile Küçükçekmece'yi birbi-
rine bağlayan Değirmenbahçe Caddesi

üzerinde yer alan köprünün çevresindeki kal-
dırımlar, yaklaşık bir hafta önce İBB ekipleri
tarafından kaldırıldı. Bazıları ise demir bari-
yerlerle kapatıldı. Çevre sakinleri, yakın çev-
rede alternatif bir yürüyüş güzergahı

bulunmadığını belirtti. Ana yola çok sayıda
bağlantısı bulunan güzergah üzerinde, araçla-
rın arasından yürümek zorunda kalan yayalar
kaderine terk edildi. Kaldırımların Karayolları
Genel Müdürlüğü ile İBB arasındaki yetki
alanı anlaşmazlığı dolayısıyla kaldırıldığı 
öğrenildi. I SAYFA 5
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ARTIK BU ÇAĞDA DEPREMDE 
BU KADAR İNSAN ÖLMEMELİ
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Avustralya'da yapılan bir araştırmada, aşırı
kilolu (obez) kişiler için en faydalı egzersiz 
zamanının akşam olduğu tespit edildi

SYDNEY Üniversitesi Charles Perkins Merke-
zi'nden bilim insanlarınca yapılan araştırmada,
Birleşik Krallık Biyobankası ivme ölçümü çalış-

masından 40 yaş üstü ve obez 29 bin 836 kişiye ait sağ-
lık verileri, 8 yıla yakın süre boyunca takip edildi. Bu
süre zarfında, katılımcılar arasında 1425 ölüm, 3 bin
980 kalp ve damar hastalığı vakası ile 2 bin 162 mikro-
vasküler fonksiyon bozukluğu kaydedildi.Araştırmacılar,
2 bin 995'ine tip 2 diyabet tanısı konulmuş bu veri setin-
deki yaklaşık 30 bin kişiyi, kullandıkları giyilebilir cihaz-
dan elde ettikleri verilere göre sabah, öğleden sonra ya
da akşam, orta ila şiddetli egzersiz yapanlar olarak sı-
nıflandırdı. Kalp atış hızını yükselterek nefes kesen orta
ila şiddetli fiziksel aktivitelerin çoğunu akşam 6 ile gece
yarısı arasında yapan kişilerin erken ölüm veya kalp ve
damar hastalıklarından ölüm riskinin daha az olduğunu
belirleyen bilim insanları, ayrıca 3 dakika ya da daha
uzun süren bu tür egzersizleri yapma sıklığının da gün-
lük toplam fiziksel aktivite miktarından önemli oldu-
ğunu tespit etti. Araştırmanın başyazarı Dr. Matthew
Ahmadi, izledikleri fiziksel aktivitelerde tür ayrımı yap-
madıklarını belirterek, çalışmanın aynı zamanda akşam
yapılan egzersizin tip 2 diyabete karşı en koruyucu eg-
zersiz olduğunu gösterdiğini aktardı. AA

Egzersiz için
akşamı bekleyin

Endonezya'da yılbaşından bu yana dang hum-
masından hayatını kaybedenlerin sayısı, geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 179,4 arttı

ANTARA News'un haberine göre, Endonezya
Sağlık Bakanlığı, 2024 başından bu yana dang
hummasından hayatını kaybedenlere ilişkin ve-

rileri açıkladı.  Ülkede dang humması vaka sayısının 62
bin 1'e, hastalıktan hayatını kaybedenlerin sayısının da
475'e ulaştığı belirtildi.  Buna göre, 2023'te aynı dö-
nemdeki vaka sayısının yüzde 174,9, hastalık nedeniyle
hayatını kaybedenlerin sayısının da yüzde 179,4 arttığı
ifade edildi.  Sağlık Bakanlığı, son dönemde artan va-
kalara karşı sivrisinek üreme alanlarının ilaçlanmasına
ve temizliğine önem verilmesi konusunda uyarıda bu-
lundu.  Endonezya'da dang hummasından 2016'da
1598, 2017'de 493, 2018'de 344, 2019'da da 917 kişi
hayatını kaybetmişti.  Ülkede 2023'ün ilk 15 haftasında
dang humması vaka sayısı 22 bin 551, hayatını kaybe-
denlerin sayısı da 170 olarak kayıtlara geçmişti. 

Dang humması nedir?

Tropikal ve subtropikal bölgelerde görülen dang hum-
ması virüsü, insanlara sivrisinekler aracılığıyla bulaşı-
yor. Kuluçka döneminden sonra genel olarak hafif
ateşe sebebiyet veren hastalık, bazı vakalarda ölüme
neden olabiliyor.  Vakalar, genellikle "yağış dönemleri"
olarak bilinen haziran, eylül, aralık ve martta artış gös-
teriyor.  Bilim insanları, yüksek sıcaklık ve uzun süren
yağışların sıtma ve dang humması taşıyan sivrisinekle-
rin artmasına sebep olduğu uyarısında bulunuyor.
Hastalığa neden olan sivrisinek türünün, su birikintile-
rinde larva oluşturması nedeniyle özellikle sanayi çev-
relerindeki çöp birikintilerinin sürekli ilaçlanması
gerekiyor.  AA

Dang humması
yayılıyor!

GECE YATAGA 
AC GIRIN!AC GIRIN!AC GIRIN!AC GIRIN!AC GIRIN!AC GIRIN!AC GIRIN!AC GIRIN!AC GIRIN!AC GIRIN!AC GIRIN!

“Akşamları geç
yemek yiyor hatta

uyuyana kadar
atıştırıyorsanız bu
alışkanlığınızdan

bir an önce
vazgeçin”

tavsiyesinde 
bulunan Buket
Ertaş Sefer, gece

boş mideyle
yatağa girmenin

sağlığa 
faydalarını

açıkladı

G ünümüzde değişen
yaşam şartları, gece-gün-
düz dengemizi bozdu.

Bu değişim en çok da yeme, içme
ve uyku saatlerimizi etkiledi. Akşamları
geç saatlerde yemek yeniyor, geç saat-
lerde uyuyanlar da gece yarılarına
kadar atıştırıyor. Ancak uzmanlar bu
durumun kilo alımından kan şekeri
dengesizliğine kadar önemli sorunlara
yol açtığına dikkat çekiyor. Peki sağlıklı
bir yaşam için akşam yemeğini en geç
kaçta yemeliyiz? Erken yemek sağlığı-
mızı nasıl etkiler? Çocukları yatmadan
önce yedirip, içirmek doğru mu? İşte
Beslenme-Diyet ve Fitoterapi Uzmanı
Buket Ertaş Sefer’in bu sorularıma ver-
diği yanıtlar:

En geç ne zaman yemek yemeli?

Geceleri boş mideyle uyumanın birçok
avantajı var. Saat 23.00-16.00 arasını
kaliteli uykuyla geçirebilen kişiler gece
açlığının veriminden çok daha fazla ya-
rarlanabilir. Saat 23.00’te yatacak olan
bir kişinin saat 18.00-19.00’dan sonra
yemek yememesi açlığa katkı sunacak-
tır. Akşam üzeri saat 18.00’den sonra
sindirim sisteminin rahatlamasını, kan
şekerimizin ve insülin salınımımızın
düşmesini sağlamak, kafeinsiz içecek-
lerle kaliteli uykuya hazırlık yapmak
beden için yapılacak en doğru alışkan-
lıklardan biridir. Akşam yemeğinden
sonra yani 19.00’dan sonra açlık hisse-
dilmesi durumunda insülini çok yük-
seltmeyecek bir gıda tercih edilebilir.
Örneğin salatalık gibi su oranı yüksek

sebzeler, birkaç parça havuç, bir
bardak ayran olabilir. Özetle şekeri
olmayan (buna meyve şekeri de
dahil) gıdalar tercih edilebilir.

Çocukların yemesi içmesi nor-
mal mi?

Yetişkinlerde önerdiğimiz 14-16 saat
açlıklar yerine çocuklarda 12 saat açlığı
kabul edebiliriz. Gece yatmadan önce
içilen sütler, tüketilen atıştırmalıklar on-
lara daha iyi gelecek gibi düşünebilirsi-
niz. Fakat büyüme hormonunun
özellikle gece salgılandığını ve aynı za-
manda sindirim sisteminin fazlaca ça-
lışmasını istemeyeceğimizi
unutmamanızda fayda var. Gece açlığı
yaratabildiğimiz çocuklar gün içinde
yeteri kadar beslenebiliyorsa (gerekli
kalori ve proteini alabiliyorsa) uyuma-
dan önce bir şeyler tüketmelerinin hiç
bir faydası yoktur.

Ne tür bir etki yaratır?

Geç saatlerde yemek yemeyip, boş mi-
deyle uyumanın sağlığa birçok yararı
var. Bunları şöyle sıralaya-
biliriz: Erken yemek, bü-
yüme hormonunun
normal ölçüde salınımını
sağlar. Bu hormon, kas
kütlesinin artmasını, ke-
miklerin güçlenmesini
sağlar. Çocuklarda boy
uzamasını destekler. Ay-
rıca glikoz metabolizma-
sını da düzenleyerek
diyabet riskini düşürür.

Sağlıklı yaş almaya ve genç görün-
meye katkı sunar.  Yağ yakımı artar,
kilo kontrolü sağlanır. Bütün hormon-
lar gibi yeterli miktarda salınması
önemlidir. Hormon salınımının kont-
rolü mutlaka hekim kontrolü ve ge-
rekli tetkiklerle ortaya çıkar.
Çocuklarda gelişim ve büyüme takibi
için mutlaka çocuk hekimi muayenesi
gereklidir. 

Bağışıklığı güçlendirir 

Gece açlığında sakin çalışan sindirim
sistemi, bağışıklık sisteminin işlevine
izin verir. Gece boyu T lenfositler ye-
nilenir, otofaji gerçekleşir yani vücut
yeni ve daha sağlıklı hücreler elde
etmek hasarlı hücreleri temizler. Oto-
immün hastalıklara karşı direnç artar.

Unutkanlığı önler

Beyin sağlığında önemli rol üstlenen
BDNF (Beyin-türevli nörotrofik fak-
tör) gece açlığında işlevini çok daha
iyi yerine getirir. Öğrenme, hafıza,
sağlıklı sinir sisteminin destekleyicisi

olan bu protein genel sağlık
için oldukça önemlidir. Yani
açlık beyin sağlığımızı koru-
mak için de avantaj sağlar.

İnsülin direncini azaltır

İşlevini yitirmiş fazla sayıda
üretilen insülin vücutta infla-
masyonu (iltihaplanmayı) ar-
tırır, kilo artışını destekler.
Gece gıda alımını sınırlandır-
mak fazla insülin üretimini

önler, insülin-hücre duyarlılığını artırır,
diyabetin önüne geçer.

Yağlanmayı engeller

Özellikle göbek bölgesi yağ dokuları
hastalıkların habercisi ve tetikleyicisi
olabiliyor. En yaygın görülen kronik
hastalıkların ise baş düşmanı olarak bi-
linir. Gece gıda tüketimini sınırlandır-
mak, salınan insülin seviyelerini
düşürmek organ çevresi yağlanmasını
da azaltacaktır.

NEŞE MERT

HABER

Kilo vermenize
imkan verir 
Özellikle geceleri tok hissetmeden,
hafif açlıkla uyumak depo glikojen
ve yağların azalmasına sebep olur
bu da dolayısıyla kilo kaybını des-
tekleyecektir.  Açlıkta kan yağları
yani trigliseritler enerji için kullanılır.
Gece açlığı, zamanla organ yağ-
lanmasının önüne geçip, kilo kay-
bına yol açıp, kötü kolesterolün
(LDL) ve trigli-
seridin (kan
yağları) düşme-
sini sağladığı
için kalp
hasta-
lıkla-
rına
yakalanma
riskini de azaltır.

Mİgren önlenebİlİr
Hormonal değişiklikler, çevresel faktörler, gıda ve egzersiz gibi tetikleyici faktörlerin neden olduğu migren, çeşitli semptomların eşlik ettiği
zayıflatıcı baş ağrılarına neden olabilen karmaşık bir hastalıktır. Peki siz migreni önlemek için nelere dikkat etmeniz gerektiğini biliyor musunuz?

DÜNYA üzerinde milyonlarca
insanı etkileyen nörolojik bir
hastalık olan migren, yoğun

baş ağrılarına neden olabilen bir hasta-
lık olarak biliniyor. Türkiye’de ise orta-
lama her 6 kişiden biri migrenle
mücadele ediyor. Ancak doktorlar mig-
ren ağrısını önlemek için de yaşam tar-
zında yapılacak bazı değişiklikler
olduğunu söylüyor.

Nasıl tedavi edilir?

Hastalar bazen migren ortaya çıkma-
dan önce kendini yorgun hissetmek,
belirli yiyecekleri özlemek, ruh halin-
deki değişiklikler veya ense sertliği gibi
uyarı semptomları yaşayabilirler. Bazı-
ları ise görme sorunları yaşar, başları
döner ve hatta konuşmakta zorluk çe-
kerler. İngiltere merkezli doktor Dr.
Hana Patel, MailOnline'a, "Ne yazık ki
migren için kesin bir tedavi yok, ancak
ben uyumak veya karanlık bir odada
yatarak ışığa karşı hassasiyeti azaltmak
gibi çözümlerle semptomları gidermeye

çalışıyorum. Bunun nedeni, seslerin ve
parlak ışıkların sıklıkla migreni daha da
kötüleştirebilmesidir." "Normalde
semptomları yönetmede en iyi kombi-
nasyonu bulmak için doktorunuzla bir-

likte çalışmanız gereken bir süreç vardır
ve her migren hastası farklı semptom-
lar yaşar" dedi. Yeterince uyumak, dü-
zenli zamanlarda yemek yemek ve
daha az kafein içmek de migren ağrıla-

rını yönetmenize yardımcı olmak için
doktorlar tarafından öneriliyor.

Yaşam tarzınızı değiştirin

Migreni neyin tetiklediğini bilmek ve
bunları hafifletmek için yaşam tarzı de-
ğişiklikleri yapmak migreni durdurmaya
yardımcı olabilir. Dr. Patel, "Her şeyde
olduğu gibi, semptomlarınızı neyin te-
tiklediğini bilmek faydalıdır ve hatta te-
tikleyicileri bulmak ve onlardan
kaçınmak veya migreni önlemek için bir
baş ağrısı günlüğü tutmak bile faydalı-
dır" dedi. Uzmanlara göre bazı gıdalar
migreni tetikleyebilir. Bu nedenle, hangi
yiyecek veya içeceklerin potansiyel ola-
rak tetiklediğini not etmek yardımcı ola-
bilir. Aynı zamanda susuz kalmamanız
ve içtiğiniz kafeinle alkol miktarını sınır-
lamanız da ağrılar için yardımcı olabilir.
Sağlıklı kiloyu korumak, düzenli beslen-
mek, düzenli egzersiz yapmak ve uyku-
nun yanı sıra stresi yönetmek de
migreni azaltabilecek faktörler arasında
sayılıyor. HABER MERKEZİ
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Sultanbeyli’de motosiklet ile otomo-
bilin çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı.
Kaza, saat 21.00 sıralarında Sultanbeyli

Battalgazi Bosna Bulvarı’nda meydana geldi. 34
AKB 754 plakalı motosiklet trafik ışıklarında bek-
lerken yeşil ışığın yanması ile sola dönüş yaptığı sı-
rada karşı yönden gelen ve dönüş yasak olmasına
rağmen sola dönen 34 GJ 6504 plakalı otomobille
çarpıştı. Çevredekilerin 112 Acil Çağrı Merkezi’ni
araması üzerine olay yerine sağlık, polis ve trafik
ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan motosiklet
sürücüsü, olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ar-
dından Sultabeyli Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.
Olay yerinde polis güvenlik tedbirleri alırken, moto-
siklet ve otomobilin yoldan kaldırılması ile trafik
akışı normale döndü. DHA

içişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
İnterpol tarafından dolandırı-
cılık ve hırsızlık suçlarından

kırmızı ile sarı bültenlerle aranan Kaza-
kistan uyruklu Nurlan Zharımbetov’un
İstanbul’da yakalandığını açıkladı. Zha-
rımbetov, Emniyet Genel Müdürlüğü

İstihbarat ile Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordi-
nesinde; İstanbul emniyeti KOM Şube
Müdürlüğünce aranan kişilere yönelik
yapılan çalışmalarda yakalandı. Bakan
Yerlikaya sosyal medyadan yaptığı pay-
laşımında "Aziz Milletimizin Bilmesini

İsterim ki; hangi büyüklükte olursa
olsun, hangi bülten ile aranırsa aransın,
halkımızın huzurunu kaçıran uluslar-
arası organize suç örgütlerine, zehir ta-
cirlerine nefes aldırmayacağız. Hepsini
tek tek adalete teslim edeceğiz" ifadele-
rini kullandı. DHA

Mahzen’den kaçış yok!

Sultanbeyli'de
kaza: 1 yaralı

pendik'te şoförünün direksiyon hakimi-
yetini kaybettiği TIR bariyerleri aşıp karşı
şeride geçerek devrildi. Kazada TIR'da

sıkışan şoför itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı.
Kaza, saat 18.00 sıralarında Kuzey Marmara Oto-
yolu Mecidiye mevkiinde meydana geldi. A.Y.'nin
kullandığı 34 DKE 878 plakalı TIR, İstanbul istika-
metine seyir halindeyken şoförünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi nedeniyle bariyerleri aşıp
karşı şeride geçerek devrildi. İhbar üzerine olay ye-
rine polis, jandarma, itfaiye ve sağlık ekibi sevk
edildi. TIR’da sıkışan şoför, itfaiye ekipleri tarafın-
dan kurtarıldı. A.Y. sağlık ekipleri tarafından olay
yerinde yapılan ilk müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Kaza nedeniyle trafik
yoğunluğu oluşurken, devrilen TIR'ın olay yerinden
kaldırılmasının ardından trafik normale döndü.
Kazada yaralanan A.Y.'nin sağlık durumunun iyi
olduğu öğrenildi. DHA

TIR devrildi 
itfaiye yetişti

Maltepe’de polis tarafından yapılan
denetimlerde skunk maddesi ele geçirildi.
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü koordi-

nesinde Maltepe’de kontrol noktalarında şüpheli
araçlar durdurularak, arama yapıldı. Denetimlere
Maltepe İlçe Emniyet Müdürlüğü Önleyici Hiz-
metler Şube Müdürlüğü, Terörle Mücadele Şube
Müdürlüğü, Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü, Özel
Harekat Şube Müdürlüğü ekipleri katıldı. Dene-
timde 3 kişiye 17 bin 329 TL para cezası kesilirken,
1,2 gram da skunk maddesi ele geçirildi.

Olay, gece saatlerinde Ovacık ilçe mer-
kezinde meydana geldi. İddiaya göre,
Ovacık İlçe Entegre Hastanesi’nde gö-

revli sağlık memuru Savaş Kazikoğlu, kadın dok-
tor arkadaşı T.B. ile birlikte olduğu sırada
bulundukları binanın 3’üncü kat balkonundan
düştü. Metrelerce yüksekten düşen iki kişiyi gören
çevredekilerin ihbarıyla adrese polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde
yapılan yaralılardan Kazikoğlu, kaldırıldığı Ova-
cık İlçe Entegre Hastanesi’nde hayatını kaybetti.
Kazikoğlu’nun cansız bedeni otopsi için Tunceli
Devlet Hastanesi morguna götürülürken, arkadaşı
doktor T.B. de Tunceli Devlet Hastanesi’ne sevk
edildi. T.B.’nin vücudunda kırıklar olduğu, hayati
tehlikesinin olmadığı belirtildi. DHA

Polis denetimi
sonuç verdi

Balkondan düştü
hayatını kaybetti

Olay, 6 Nisan’da saat
20.00 sıralarında Seyhan il-
çesi Yeşilevler Mahallesi,

Mehmet Akif Ersoy Caddesi’nde
meydana geldi. Mersin’de nakliye işini
yaptıktan sonra evine dönen Ahmet
Karatepe (28), bacağına kaynar su
döken babaannesi Fatma Karate-
pe’nin yanına gitmek için motosikle-
tiyle yola çıktı. Bu sırada caddedeki
taksi durağının önünden geçen Kara-
tepe, motosikletli 2 kişinin açtığı ateşte
kurşunun hedefi oldu. Silahlardan
çıkan kurşunlardan biri Karatepe’nin
sırtına isabet etti. Karatepe kanlar
içinde yere yığılırken, şüpheliler ise 15
el ateş ettikten sonra kaçtı. Olay, bir iş
yerinin güvenlik kamerasına yansıdı.

Şüpheliler bulunamadı

Çevredekilerin ihbarıyla olay yerine
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. İlk
müdahalesinin ardından ambulansla
hastaneye kaldırılan Karatepe, dok-
torların tüm çabasına rağmen kurtarı-
lamadı. Karatepe’nin cenazesi,
yakınları tarafından alınarak Kabasa-
kal Mezarlığı’na defnedildi. Cinayet
Büro Amirliği ekipleri, şüphelilerin İb-
rahim Efe K. ile Aydın T. olduğunu
tespit etti. Polis, şüphelilerin saklana-

bileceği adreslere operasyon düzen-
ledi, ancak sonuç alınamadı. Şüpheli-
lerin, aynı gün öğle saatlerinde
gezerken motosikletlerine otomobil
çarptığı, çıkan tartışmada da sürü-
cüyü dövdükleri belirlendi. Çıkan kav-
gayı ayırmaya gelen taksi şoförlerinin,
İbrahim Efe K. ile Aydın T.’yi “Eşinin
yanında bir kişi dövülmez” diyerek
tepki gösterip darbettiği kaydedildi.
Şüphelilerin de bu olayın intikamını
almak için söz konusu taksi durağına
silahlı saldırı düzenledikleri, olayla il-
gisi olmayan Karatepe’nin de yoldan
geçerken vurulduğu ortaya çıktı. DHA

O lay, geçtiğimiz hafta Per-
şembe günü saat 04.00 sı-
ralarında Esenyurt

İncirtepe Mahallesi’nde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre Beyoğlu
Gümüşsuyu semti Ömer Avni Ma-
hallesi’ndeki bir mekanda Disk Joc-
key’lik (DJ) yapan Muharrem Ülker
(36), bir süre önce işten ayrıldı. Bu
süre zarfında başka bir mekanla an-
laşan Ülker, yeni işyerinde çalışmak
için harekete geçti.

“Gereğini yaparız” mesajı

Ancak iddiaya göre mekanın pat-
ronları Mehmet Mesut D. ve Veysi
T., Ülker’in işten ayrılmasına ve
başka bir mekana geçmesine sinir-
lendi. Bunun üzerine Veysi T.,
Ülker’in de bulunduğu mesajlaşma
uygulamasındaki gruba “Sen dü-
şündüğüm yere gitmeyi düşünüyor-
san eğer, biz de gerekeni yaparız”
içerikli bir mesaj attı. Mesaja cevap
vermeyen Ülker ardından gruptan
ayrıldı.

“Veysi’nin selamı var” 
deyip saldırdı

Bu süre içerisinde DJ Muharrem
Ülker, Bağcılar Mahmutbey’deki
yeni işyerinde çalışmaya başladı.

Eski patronlarından tehdit mesajları
almaya devam eden Ülker, geçtiği-
miz hafta Perşembe günü sabaha
karşı çalıştığı yeni mekanından
araca binerek ayrıldı. Ülker, Esen-
yurt’taki evine gitmek için binanın
kapı şifresini gireceği esnada arka-
sından yaklaşan saldırgan, “Gör-
kem ve Veysi’nin selamı var”
dedikten sonra kendisine 3 el ateş
etti. Saldırı sonucu Ülker yara al-
madan kurtulurken, kurşunlar ka-
pıya isabet etti. Saldırganın sokağa
gelip saklandığı ve saldırıda bulun-
duğu anlar ise kameralara yansıdı.

“Babalar sözünü tutar”
paylaşımı

Olayın ardından Muharrem Ül-
ker’in ihbarı üzerine olay yerine
polis ekibi sevk edildi. Kısa sürede
olay yerine gelen ekipler inceleme
yaptıktan sonra emniyete giderek şi-
kayetçi oldu. Polis, Muharrem Ül-
ker’in ifadesi sonrasında şikayetçi
olduğu şahısları yakalamak için ça-
lışma başlattı. Öte yandan Ülker’in
şikayetçi olduğu eski patronların-
dan Veysi T.’nin olaydan sonra sos-
yal medya hesabından “Babalar
sözünü tutar” yazılı bir mesaj pay-
laştığı ortaya çıktı. DHA

İnterpol'ün kırmızı bültenle dolandırıcılık suçundan, sarı bültenle de 2 ayrı hırsızlık suçundan hakkında arama kararı
çıkardığı Kazakistan uyruklu Nurlan Zharımbetov İstanbul’da düzenlenen ‘Mahzen-27’ operasyonuyla yakalandı

Sırtından vurup
canına kıydılar!Sigara sağlığa

zararlıdır!

Kağıthane hamidiye Mahallesi’nde
geçtiğimiz günlerde meydana gelen
olayda, lüks bir sitede yaşayan 23 yaşın-

daki İrem Öztürk, evde tek başına olduğu esnada
sigara içmek için balkona çıktı. Genç kız sigarasını
içtikten sonra eve girmek için balkonun kapısını
açmak istedi ancak kilitli kaldı. Denemelerine rağ-
men kapıyı açamayan genç kız, kurtarılmak için
cep telefonundan itfaiye ekiplerini arayarak ih-
barda bulundu.

Balkonda kilitli kaldı

İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri, bal-
konda mahsur kalan genç kızın ihbarı yapan kişi ol-
duğunu anlayınca şaşırdı. hemen harekete geçen
ekipleri, merdiven aracı yardımıyla genç kızın ol-
duğu balkona ulaştı. ardından da genç kız, kask
giydirdikten sonra sepete alınarak aşağıya indirildi.

Kendi haline güldü

Genç kızın kontrolleri yapıldıktan sonra da kaskı çı-
kartıldı. aşağıda ekiplerle konuşan İrem Öztürk, o
anları anlatırken kendi haline gülmesi renkli görün-
tüler oluşturdu. Genç kız ardından polis otosuna
bindirilerek evine götürüldü.  Dha

ısı bırakan dj
saldırıya ugradı
Beyoğlu’nda çalıştığı mekandan ayrılan bir DJ, başka mekanda işe başladığı için eski patronları tarafından
mesajla tehdit edildi. DJ, peşini bırakmayan eski patronlarının tuttuğu tetikçi tarafından sabaha karşı Esen-
yurt’taki evine gireceği esnada silahlı saldırıya uğradı. Saldırı anı kameralara yansırken yara almadan kurtu-
lan DJ, “Görkem ve Veysi’nin selamı var” diyerek ateş eden saldırgan ile eski patronlarından şikayetçi oldu

Bu ne biçim patron?
Diğer yandan Ülker’in şikayetçi olduğu eski patronlarından Veysi T.’nin geçtiğimiz sene
10 Temmuz tarihinde erkek arkadaşlarıyla mekana gelen iki kadını gürültü yaptıkları
gerekçesiyle kovduğu, kendisine tepki gösteren kadınları ise sokakta silahla kovaladığı
ortaya çıktı. Kadınlara dehşeti yaşatan Veysi T. Beyoğlu Asayiş Büro Amirliği polisleri ta-
rafından silahla birlikte yakalanmış ancak adli makamlarca serbest kalmıştı.

Adana'da bacağına kaynar su döken babaannesini ziyarete giderken tabancayla sır-
tından vurulup ölen Ahmet Karatepe’ye (28), taksi durağına düzenlenen silahlı saldı-
rıda kurşun isabet ettiği ortaya çıktı. Firari şüpheliler İbrahim Efe K. ile Aydın T.’nin,
trafikte tartıştıkları taksi şoförlerine gözdağı vermek için durağa saldırdığı belirtildi

Evladımı 
toprağa verdim!
Oğlunun kaza kurşununa kurban gittiğini be-
lirten Erdal Karatepe, “İftarını yaptı, babaan-
nesinin yanına gideceğini söyleyip, evden
çıktı. Aradan yarım saat geçtikten sonra vurul-
duğunun haberini aldık. Başımdan kaynar
sular döküldü. Oradan geçerken, şüpheliler
ateş açmış. Kurşunlar oğluma gelmese, baş-
kasına isabet edecekmiş. Çok iyi bir insandı,
herkes çok severdi. Evlendirmek istiyorduk,
çeyiz hazırlığı da yapıyorduk. Genç yaşta evla-
dımı toprağa verdim. Şüphelilerin bir an önce
yakalanmasını istiyorum” diye konuştu.

Kağıthane’de yaşadığı evin balkonunda 
sigara içerken kilitli kalan genç kız, itfaiye 
tarafından kurtarıldı. Kurtarma anları kame-
ralara yansırken, aşağıya indirilen genç kızın
ekiplere olayı anlatırken kendi haline gül-
düğü anlar renkli görüntüler oluşturdu



P rof. Dr. Naci Görür, İstanbul dep-
reminin kısa süre içerisinde mey-
dana gelmesini beklediklerini

belirterek, bu anlamda özellikle söz ko-
nusu bölgenin 'dirençli kent' haline getiril-
mesi için hızla çalışmalara başlanması
gerektiğini söyledi. Ancak 'Deprem diren-
çli kentler' olgusunun Türkiye'de henüz
net olarak anlaşılmadığını ifade eden Prof.
Dr. Görür, "Deprem dirençli kent demek,
büyük boyutta bir deprem olduğu zaman
o depremi minimum hasarla atlatan kent
demektir. Türkiye'de 5-6 büyüklüğündeki
bir depremde bile binlerce insanımız ölü-
yor. 6 Şubat depremlerinde 50 binden
fazla insanımızı yitirdik. Artık bu çağda,
bu dünyada, bu teknolojide insanlar bu
kadar ölmüyor. Japonya'da, Uzak Do-
ğu'da daha yeni depremler oldu. 3-5 kişi,
50 kişi ancak kayıp verdiler. Bizde ise tam
bir felaket. Bizim yapacağımız şey deprem
dirençli kentler oluşturmaktır. Deprem di-
rençli kentleri oluşturmak için önce kentin
bütün bileşenlerini deprem dirençli yap-
mak lazım. Deprem gelmeden önce tespit
edip verebilecekleri zararı azaltarak bu işi
yürütmek lazım. Bizde siyasiler bu işi yan-

lış anlıyorlar. Bir kenti depreme hazırlama
denildiği zaman sadece yapı stokunun
üzerinde duruyorlar. Halk da deprem di-
rençli kent deyince 'yeni bir bina yapılmalı'
diye anlıyor" ifadelerini kullandı.

Bu iş çocuk işi değil

Ardından çeşitli şirketler tarafından gelişti-
rilen deprem erken uyarı sistemlerine deği-
nen Prof. Dr. Görür, "Erken uyarı
sistemleri, deprem kestirimi değildir. Yani
deprem olduktan sonra depremin oldu-
ğunu söyleyen sistemdir. İnsanlara ulaş-
mak ancak saniyeler mertebesinde olur.
Saniyeler mertebesinde de insanların dep-
remden korunmaları, kaçmaları, kendini
güven altına almaları, maddi manevi
hasar görmelerini engellemeleri hemen
hemen mümkün değildir. Erken uyarı sis-
temleri bütün dünyada deprem sırasında
bazı stratejik sistemleri otomatik olarak
devre dışı bırakmak üzere kullanılır. Örne-
ğin; metrolar, trenler çalışmaz veya doğal
gaz istasyonları ve doğal gaz üreten yer-
lerde doğal gazın şalteri aniden indirilir,
yangına müsaade edilmez. Yani 3-5 saniye
önceden de olsa bu sistemlerin büyük

zarar görmelerini engelleyecek otomatik
sistemler vardır. Bu böyle devam etmeli,
geliştirilmeli ama böyle rant amacıyla, 'Biz
bu sistemi bütün halka yayacağız, telefon-
lara yüklene uygulamalarla da bu işi yapa-
cağız, deprem geliyor diye herkese
duyuracağız' deniliyor. Siz depremin za-
manını, büyüklüğünü, yerini, depremi şid-
detini ve olabilecek hasarı doğru tayin
etmediğiniz sürece, bunu alacak insanları
eğitmediğiniz sürece, nasıl davranacakla-
rını bilmedikleri sürece depremden daha
fazla zarar verirsiniz. Bu erken uyarı siste-
miyle 5-10 kişi kendini balkondan atarsa
ne yapacaksınız? Dolayısıyla bu iş, çocuk
işi değil. Aklımızı başımıza toplamamız
lazım" diye konuştu.

Dikkatli davranılmalı

Daha önce de deprem konusunda çalış-
ması olmayan kişilerin ticari kazanç elde
etmek için erken uyarı sistemleri kapsa-
mında çeşitli uygulamalar geliştirdiklerini
hatırlatan Prof. Dr. Görür, "Depreme yar-
dımcı olalım diye kolları sıvamayan insan-
ların şimdi telefonlar için program
satacağız diye harekete geçmeleri dikkatli

olunması gereken bir konu. Ben bunu söy-
lerken kimseyi hedef alarak söylemiyorum.
Bu işi ciddiye almak gerektiğini, bu işin de
bir bilim olduğunu ve bu konuda dikkatli
davranılması gerektiği için söylüyorum"
dedi.

İşe başlamak lazım

Türkiye'de depremden korunmaya yönelik
pek çok çalışmanın yer aldığını ancak hare-
kete geçme konusunda yetersiz kalındığını
söyleyen Prof. Dr. Görür, "Araştırmanın
depreme çare olması değil, araştırmaların
depremi zararı azaltma noktasında bize bir
şey sunması lazım. Bunu da sunabiliyor-
larsa ne ala ama şimdi konumuz araştırma
yapmak değil. Halk her an büyük bir dep-
rem gelebilir korkusunu yaşıyor. İstanbul
çok büyük bir afetle karşılaşabilir. Zaman,
İstanbul'u depreme hazırlama zamanıdır.
Bütün gücümüzle; hükümetle, yerel yöne-
timle, bilim dünyasıyla; İstanbul'u, Mar-
mara Bölgesi'ni deprem dirençli hale
getirmek yolunda gayret sarf etmeliyiz;
tıpkı dünyada olduğu gibi. Depremi
hemen bekliyoruz, hemen işe başlamak
lazım" ifadelerini kullandı. DHA

S trateji, bir kurumun ya da bir kişinin
varmak istediği yere ulaşmak için
neler yapacağını açıklayan yol hari-

tasıdır.  Bu yol haritasıysa mutlaka kültür
ile uyumlu olmak zorunda. Bu nedenle kül-
türel dayanağı olmayan bir stratejinin ba-
şarılı olma şansı yok denilecek kadar az.
Yönetim bilimi alanında en bilinen isimler-
den Peter Drucker, bu durumu “kültür,
stratejiyi kahvaltı niyetine yer” sözleriyle
özetlemiştir.  Drucker bu cümlesi ile kurum
içerisinde alışkanlıklara, değerlere, norm-
lara ters bir stratejinin kabul görmeyerek
yok olacağını açık şekilde ifade eder. Stra-
tejinin kültüre uyumlu olması gerektiğinin
altını çizer. Kültürle uyumlu, başarılı stra-
teji varılmak istenen yere ulaştırır, hedefle-
nen değişimi yaratır. 

Partiler, değerler, inançlar, normlar, ge-
lenekler ve eylemler çerçevesinde bir kültür
belirler. Hedef kitlesinin yani seçmenin
paylaştığı bu kültür, toplumdaki çeşitli ko-

nularda uzlaştırıcı faaliyetlerin dayanağı
olur. Parti kültürü ile uyumlu bir strateji
ise hedefe yöneliktir. Parti tabanının deste-
ğini kazanır, değişim yaratabilir. Parti kül-
türüne uygun olmayan bir değişimin
hedeflenmesi durumunda yapılması gere-
ken, eski köye yeni adet getirmek yerine
önce parti kültürünü değiştirmektir. Tutum-
ları ve davranışları değiştirmek, değişime
dirençli olanlar ile yolları ayırmak, strate-
jinin kabul edileceği zemini hazırlar. Daha
sonra bu yeni kültüre uygun strateji planla-
nır ve uygulanır. 

Kültür, strateji ve değişim arasında özet-
lediğim bu etkileşimli ilişkinin merkezinde
ise siyasal iletişim yer alıyor. Siyasal parti-
ler de kültürün şekillendirdiği, stratejik yö-
netilmesi gereken kurumlar arasında
bulunuyor. Değişim yaratma vaadi ile yöne-
time talip olan partiler, enflasyon, çarpık
kentleşme, göçmenler, alt yapı, yoksulluk
gibi örneklendirebileceğimiz konularda

halkın talepleri çerçevesinde politikalar or-
taya koyuyor, stratejik planlar yapıyor.
Sonra da iktidara gelerek bu planları uygu-
layabilmek için seçmenin desteğini kazan-
mak için çabalıyor. Bu noktada kültür
değişiminden stratejinin planlanarak ha-
yata geçirilmesine kadar tüm süreçte baş
rolde iletişim bulunur. Hem parti kurmay-
larını, hep parti tabanını hem de seçmeni
ikna etmek etkili iletişim ile mümkündür. 

Bugün yediğin meyveler
toprağa bugün ektiklerin değil
Siyasal partilerin kültür ve strateji iliş-

kisini ve değişim yönetimini anlamaya iliş-
kin nitelikli ve güncel bir örnek ise 31
Mart seçimlerinden yüzde 37,7 ile birinci
parti olarak çıkan Cumhuriyet Halk Parti-
si’dir. Seçim sonucu, CHP’nin parti kültü-
rünün değişmesinin ve stratejik eylemlerin,

seçmen tabanını genişleten etkisini göster-
mesi açısından önem taşıyor. Bu sonucu
kültür ve strateji açısından en iyi özetleyen
cümle ise Brezilyalı yazar Paulo Coel-
ho’nun “Bugün yediğin meyveler, toprağa
bugün ektiklerin değil" sözü oluyor. Çünkü
CHP açısından seçim sonucunun arka pla-
nında uzun yıllara yayılarak süren, ulusalcı
bir parti kültüründen merkezdeki bir parti
olmaya götüren kültürel bir değişim göze
çarpıyor. Bu değişim sırasında ikna etmek
ve destek kazanmak için paydaşlarla ileti-
şimi yönetmek gibi çok boyutlu bir süreç
yönetiminin gerçekleştiği görülüyor.  

2010 yılından itibaren CHP lideri olarak
bu değişimi planlı şekilde gerçekleştiren
Kemal Kılıçdaroğlu CHP tarihinde önemli bir
yere sahip. Bu süreçte doğru yapılanlar ve
yanlışlar, nedenleri ve sonuçları farklı yönleri
ile tartışılabilir ancak bu yazının konusu bun-
lar değil. Adalet yürüyüşü, türbanlı CHP üye-
leri, helalleşme, İmamoğlu ve Mansur
Yavaş’ın adaylığına önce partilileri ve sonra
seçmeni ikna etme, millet ittifakı ile 2019
yerel seçimine girme, 2023 Mayıs seçimle-

rinde hala tartışılan altılı masa stratejisi bu
süreçte değişimin öne plana çıkan adımla-
rıydı.  Seçmenin partiye olan yaklaşımını,
inancını ve tutumunu etkileyen bu adımlar,
2019 yılında seçilen başkanların icraat ve
söylemleri ile birleştiğinde değişimi somutlaş-
tırmış oldu. 31 Mart için uygun zemin böyle
hazırlandı. Bu zemin, partinin yeni yönetimi-
nin yürüttüğü 2024 seçim kampanyası sıra-
sında doğru aday stratejisi ve söylemler ile
tamamlanarak seçim sonucunu da getirdi.
CHP lideri Özel, seçim sonuçları açıklandı-
ğında sonucu bir zafer olarak görmediğini
dile getirdi. Seçmenin değişim talebine ilişkin
mesajın alındığı vurgusu ile birleştirici bir ko-
nuşma yaptı. Sonuç olarak, Cumhuriyet Halk
Partisi değişti. Değişim dönemsel koşullarla,
yükselen trendlerin doğru okunmasıyla başa-
rıya götürmüş oldu. 

Aklımızdaki soru ise şu; seçmenin farklı
bir siyasal iklim talebi, yükselen milliyetçilik
eğilimi ve ekonomik koşulların zorlukları
somut gerçekler olarak karşımızdayken mu-
hafazakâr ve milliyetçi partiler benzer bir 
değişimi gerçekleştirebilecek mi?  
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İLETİŞİMİN ÖZ’Ü

Öğrencilerden 
resim sergisi

Kartal Belediyesi’nin ilçe genelinde
hizmet veren 14 kreşinde eğitim gören
kreş öğrencileri, 23 Nisan Ulusal Ege-

menlik ve Çocuk Bayramı’nı konu eden ‘Sanatın
Çocukları’ adlı resim sergisine imza attı. Minik
öğrencilerinin yaptığı 55 eserden oluşan sergi ge-
lenler tarafından büyük beğeni topladı. Kartal Be-
lediyesi Fuaye Alanı’nda düzenlenen serginin
açılışına Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’i
temsilen; Başkan Yardımcısı Dr. Dilek Kars, Kreş
Müdürü Hilal Kıraç, veliler ve kreş öğrencileri ka-
tıldı. Serginin açılışında öğrenciler, müzik ve
danslar eşliğinde bir gösteri yaparken, kısa bir açı-
lış konuşması gerçekleştiren Dr. Dilek Kars, ço-
cukların Cumhuriyet değerlerine bağlı birey
olabilmeleri için kreşlerde iyi bir eğitim aldıklarını
ifade etti. Belediye olarak kreşlere büyük önem
verdiklerini kaydeden Dr. Dilek Kars, yaklaşan 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı
kutladı. Miniklerin Atatürk ve Cumhuriyet temalı
resimlerinin yanı sıra başka pek çok konuyu da
resmettikleri sergi bir hafta boyunca açık kalacak.

Mevlüt Öztekin iş başı yaptı
Kağıthane Belediyesi bahçe-
sinde ayrıca mazbata teslimi ve
yeni dönem hizmetleri başlan-

gıcı töreni yapıldı. Öztekin'in ev sahipli-
ğinde gerçekleşen törene AK Parti
Kağıthane İlçe Başkanı Serkan Cantürk,
Milliyetçi Hareket Partisi Kağıthane İlçe
Başkanı Şafak Taştemir, STK temsilcileri,
muhtarlar, kanaat önderleri ile çok sayıda
vatandaş katıldı. Öztekin burada yaptığı
konuşmada "Kalbimiz Kağıthane diyerek
2019 yılında vatandaşlarımıza hizmet

etmek adına yola çıktık. Vatandaşlarımız 5
yılda muhabbet ve güleryüzlerini daima
gösterdi. Yatırım ve hizmetlerimizi sürekli
destekledi. Vatandaşlarımızın teveccühüyle
belediye başkanlığı görevini yeniden üst-
lendik. Yeni dönemde hizmetlerimizi kat-
layarak sürdüreceğiz. Tüm
hemşehrilerime teşekkür ediyorum" dedi.
Seçim sonuçlarının kesinleşmesiyle Kağıt-
hane Belediye Meclisi'ndeki üye dağılımı
da belli oldu. AK Parti'nin 23, Cumhuriyet
Halk Partisi'nin 14 meclis üyesi oldu.

Yerel seçimlere AK Par-
ti'nin adayı olarak giren
ve kazanan Kağıthane

Belediye Başkanı Mevlüt
Öztekin, mazbatasını İlçe

Seçim Kurulu Başkanı
Hakim Ersin Öztürk'ün

elinden aldı

DEPREMI HEMEN
BEKLIYORUZ!BEKLIYORUZ!BEKLIYORUZ!BEKLIYORUZ!BEKLIYORUZ!BEKLIYORUZ!BEKLIYORUZ!BEKLIYORUZ!BEKLIYORUZ!BEKLIYORUZ!BEKLIYORUZ!

Yerbilimci Prof. Dr. Naci Görür, "İstanbul çok büyük bir afetle karşılaşabilir. Zaman, İstanbul'u depreme hazırlama
zamanıdır. Bütün gücümüzle; hükümetle, yerel yönetimle, bilim dünyasıyla; İstanbul'u, Marmara Bölgesi'ni deprem
dirençli hale getirmek yolunda gayret sarf etmeliyiz. Depremi hemen bekliyoruz, hemen işe başlamak lazım" dedi.

Sineksiz yaz
için ilaçlama

Bayrampaşa Belediyesi Veteriner İş-
leri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, karasi-
neklere karşı Bayrampaşa’daki toplam

79 parkta pülverizatör ve sürme yöntemiyle ilaç-
lama çalışması yaptı. Çevre ve sağlık koşullarına
uygun olarak yapılan çalışmaların ilkbahar ve yaz
mevsimi boyunca devam edeceği belirtildi. Mü-
dürlükten yapılan açıklamada tüm parkların ve
yeşil alanların düzenli olarak ilaçlandığı ve hasta-
lıklara karşı dezenfekte edildiği vurgulandı.

Adliyede 
bayramlaşma

Kartal'da bulunan İstanbul Anadolu Ad-
liyesi'nde 9 günlük Ramazan Bayramı ta-
tilinin ardından ilk iş gününde Anadolu

Adliyesi Cumhuriyet Başsavcısı Zafer Koç ve Adalet
Komisyonu Başkanı Ahmet Kaya, adliye personeliyle
bayramlaştı. Saat 14.00’de Hakim-Savcı yemekhane-
sinde düzenlenen bayramlaşma törenine başsavcı ve-
killeri, savcılar, hakimler ve adliye personeli katıldı.



B ahçelievler ile Küçükçekmece'yi
birbirine bağlayan Değirmenbahçe
Caddesi üzerinde yer alan köprü-

nün çevresindeki kaldırımlar, yaklaşık bir
hafta önce İBB ekipleri tarafından kaldırıldı.
Bazıları ise demir bariyerlerle kapatıldı. Et-
rafında, çok sayıda işyeri, sanayi bölgesi,
AvM ve sitenin bulunduğu noktada çevre
sakinleri, yakın çevrede alternatif bir yürü-
yüş güzergahı bulunmadığını belirtti. Yaya-
lar, Basın Ekspres Yolu üzerinde yer alan ve
ana yola çok sayıda bağlantısı bulunan gü-
zergah üzerinde, araçların arasından yürü-
mek zorunda kaldıklarını ifade etti.
Yenibosna ve Sefaköy bağlantısında bulu-
nan noktada; yaya geçidi, üst geçit veya tra-
fik ışığı da bulunmadığı görüldü. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi'nden, daha önce İBB
tarafından inşa edilen kaldırımların kaldırıl-
ması konusuyla ilgili, Karayolları Genel

Müdürlüğü ile İBB arasındaki yetki alanı
anlaşmazlığı dolayısıyla İBB ekiplerince kal-
dırıldığı bilgisi verildi.

Hiçbir alternatifi yok

Çevre Sakini Serdal Bektaş, "10 yıldır bu gü-
zergahı kullanıyorum, evim karşıda Sefa-
köy'de iş yerim de şurada Bahçelievler'de.
Buraya bir kaldırım yapılmıştı, fakat dün
geldik bu kaldırımın önüne demirler çekil-
miş. Gördüğünüz gibi insanlar buradan
sağlıklı geçemiyorlar. Bunun bir an önce dü-
zeltilmesini istiyoruz biz. Hafta içi burada
yani onlarca insan arka arkaya yürüyor ve şu
kaldırımdan değil de arabalarla iç içe. En
ufak dikkatsizlikte insanların hayatına mal
olabilir bu yol. Bu yolun hiçbir alternatifi
yok, Sefaköy ile Bahçelievler arasındaki tek
güzergah burası. Diğer güzergah ise bura-
dan 2-3 kilometre ileride. Bu alanda karşıya

geçebileceğimiz hiçbir yol yok. Ben bunu de-
falarca kez, 2019'dan veri İBB'ye yazdım Cİ-
MEr'e yazdım ama hiçbir sonuç alamadık.
En son seçimlerden önce bu yola ve deva-
mına kaldırım yaptılar fakat dün geldik bu-
raya demir çekmişler yolun devamında da
kaldırımlar kırılmış” dedi.

Herkes için tehlikeli

Serdal Bektaş, “Köprünün üzerinden de
yürüyerek geçiyoruz, buranın sonuna kadar
hiçbir şekilde insanlar yürüyeceği yer yok.
Belki binlerce insan geçiyor, tam sayı da ve-
remem, akşamları burayı görün. Burası sa-
nayi bölgesi, insanlar burada çalışıyor,
Sefaköy'de evi olan var” diye konuştu. Bek-
taş, "Burada binlerce insan, öğrenciler de
kullanıyor. Okul var karşıda, herkes için teh-
like oluşturuyor bu yol. Ne alt geçit, ne üst
geçit yok. Karşıya geçmek için kullanmak

zorundalar, yolun da devamında köprü var
Basın Ekspres yolundan geçip Sefaköy'e çı-
kıyor bu yol" şeklinde konuştu.

Akşamları kilit oluyor

Bebek arabasındaki çocuğu ve ailesiyle gü-
zergahı kullanan Okan Mazban "Burada
bir kaldırım vardı, yapmışlardı. Daha yeni
geçtiğimiz cumartesi bisikletle geçmiştim
buradan. Burayı kaldırdılar, tekrardan kırdı-
lar. Akşam trafiğinde burası kilit oluyor. Her
akşam böyle, motorlular, bisikletliler, fabri-
kalardan çıkanlar buradan geçiyor. Ben ai-
lemle geçiyorum, çocuğu kucağıma alıp
geçemem ya sonuçta." dedi. Caddeden
geçen Hikmet Oltun, "Kaldırım orada ama
kapatılmış, tehlike oluşturuyor. Ben taksi-
den indim, kaldırıma baktım. Kaldırım ol-
madığı için yoldan yürümek zorunda
kaldım" dedi. DHA
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oluSturuldu
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, yeni yönetim dönemi için belediye
organizasyon şemasını netleştirerek, yönetim kadrosunda önemli
atamaları tamamladı. Balcıoğlu, yeni yapılanmayı kamuoyuna duyurdu

Sİlİvrİ Belediyesi'nde memur Baş-
kan Yardımcısı olarak atanan Emine
Tarin’e, Yazı İşleri Müdürlüğü,

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Kül-
tür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Basın Yayın ve
Halkla İlişkiler Müdürlüğü, İşletme ve İştirak-
ler Müdürlüğü, Teftiş Kurulu Müdürlüğü ve
Hukuk İşleri Müdürlüğü birimleri bağlı ola-
cak. Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, ayrıca
belediye Meclis üyeleri Yavuz Alçi ve Tan Hü-
seyin Kıroğlu'nu siyasi başkan yardımcısı ola-
rak görevlendirdi. Başkan Yardımcısı Yavuz
Alçi’ye, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, Destek
Hizmetleri Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak
Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü ve veteriner
İşleri Müdürlüğü birimleri bağlı olacak.

İmarı kendine bağladı

Başkan Yardımcısı Tan Hüseyin Kıroğlu’na ise
Bilgi İşlem Müdürlüğü, Tarımsal Hizmetler
Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü,
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü, Afet İşleri Müdür-
lüğü ve Etüt Proje ve Kentsel Dönüşüm
Müdürlüğü birimlerini bağlı olacak. Başkan
Balcıoğlu, Özel Kalem Müdürlüğü, Plan ve
Proje Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdür-
lüğü, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Fen İş-
leri Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Müdürlüğü
birimlerini doğrudan kendisine bağlı olarak

yöneteceğini açıkladı. Balcıoğlu, "Bu yeni yapı-
lanma ile Silivri Belediyesi, ilçemizin ihtiyaçla-
rına daha hızlı ve etkin çözümler üretecek,
vatandaşlarımıza kaliteli hizmet sunmaya
devam edecektir. Yeni atanan tüm yönetici ve
çalışanlarımızla birlikte, Silivri için çalışmaya,
geliştirmeye ve ileriye taşımaya kararlıyız"
dedi. BARIŞ KIŞ

Ö zellikle de 31 Mart Yerel seçimlerinde muha-
lefetin elde ettiği başarıdan sonra insanların
sıkça söylediği bir söz “Dağlarına bahar gel-

miş memleketimin”
Aykırı şair, halk ozanı Ahmet Arif’in bir şiirinden

alınan bu dizeler tüm devrimcilerin dilinden düşmeyen
bir türküye dönüştü zamanla.

Şiiri Rahmi Saltuk bestelediği için birçok yerde
sanki sözler de ona aitmiş gibi gösterilse de şiir dev-
rimci halk ozanı Ahmet Arif’e aittir.

Sözleri yüreğimize mıh gibi işleyen, her dinlediği-
mizde içimizi acıtan bu muhteşem dizelerden dolayı
Ahmet Arif’i bir kez daha saygıyla anıyorum.

Cezaevi koşullarında yüreği insan ve memleket sev-
gisiyle dolu bir insanın çığlıklarıydı bu sözler.

Esir düşmek kahramanlık değil elbet ancak ceza-
evine düşmeyenin bu duyguları anlayabilmesi çok zor.

Günümüzde de ne zaman umuda ihtiyaç duysak ne
zaman dara düşsek, barışı özlesek onun bu güzel dize-
lerine sarılırız.

“Haberin var mı taş duvar?
Demir kapı, kör pencere
Yastığım, ranzam, zincirim
Uğruna ölümlere gidip geldiğim
Zulamdaki mahzun resim
Haberin var mı?
Görüşmecim yeşil soğan göndermiş
Karanfil kokuyor cigaram
Dağlarına bahar gelmiş memleketimin “
Nisan ayının ortalarına geldiğimiz şu günlerde ger-

çekten bir bahar huzuru kaplamış dört bir yanı.
22 yıldır bir karabasan gibi üstümüze çöken, yenil-

mesi imkansız gibi görünen tek adam iktidarını san-
dıkta alaşağı eden muhalefetin bu sürpriz başarısının
moral üstünlüğü de etkili oldu kuşkusuz bu ruh hali-
mizde.

Her ne kadar hala 5 li çete tüm devlet olanaklarını
kullanarak kıyılarımızı yağmalamayı, ormanlarımızı,
verimli tarım arazilerini maden arama bahanesiyle
talan etmeyi sürdürse de baharın toprağa, çiçeğe, do-
ğaya can vermesi gibi, bu seçim sonuçları halkımıza
da can suyu oldu adeta.

Sularımıza el koyan enerji baronlarına inat bu
umudu büyütmek, dayanışmayı yükseltmek, mücade-
leyi inatla sürdürmek zorundayız.

Umutlarımız yeşerdi, yeniden hayal kurmaya, yeni
bir dünyanın, daha özgür bir Türkiye’nin yaratılabile-
ceği fikrine inanmaya başladık.

İnanmakla mümkün yeni bir hayata, daha özgür,
daha mutlu, barış içinde eşit yurttaşlar olarak yaşaya-
bileceğimiz günlere kavuşacağımıza.

Bu ülkenin gerçek yurtseverleri demokrasi mücade-
lesi içinde boy veriyorlar.

Siyaseti meslek edinmiş kişilerden halka öncülük
yapmasını, emekten yana tavır almasını beklemek
yanlışından kurtulmamız gerekiyor.

Bir siyasi partiye üye olmayı örgütlü mücadele sa-
nanlar bir yana siyasi beklentilerine kişisel çıkar ve
hedeflerine ulaşmak için siyaset yapanlardan, halkı
kullananlardan kurtulmak gerekiyor.

Muğla İkizköy’de köylülerin Akbelen ormanları için
verdiği zorlu mücadeleyi bilmeyen yoktur.

Türkiye demokrasi tarihinde önemli bir köşe taşı
olarak anılacak Akbelen direnişinin isimsiz kahraman-
ları vardı.

Bunların başında da Nejla Işık gelir.
Yıllardır her türlü baskı ve saldırılara, jandarma

dipçiğine, polis copuna rağmen yılmadan mücadelesini
sürdüren Nejla Işık bu dik duruşuyla eylemler içinde
yetişen bir halk kahramanı oldu.

Sonunda da bu yerel seçimlerde İkizköy halkı onu
mahallelerine muhtar seçtiler.

İşte gerçek halk siyaseti budur.
Bu tür insanları desteklemek, korumak, geleceğe

hazırlamak gerek.
Yeni Nejla Işık’lar, gerçek halk kahramanları yetiş-

tirmemiz yerine siyasi partilerin merkez kontenjanla-
rından yerel yöneticiler atayarak halkı yanınıza
alamazsınız.

Önemli olan iktidar olmak değil, muktedir olmaktır.
Yerel iktidarın zafer sarhoşluğuna kapılmak kolay

ama bu başarıyı gerçek halk iktidarıyla taçlandırmak
öyle kolay değil. Yerel yönetimlerde verilecek başarılı
hizmetler elbette Türkiye siyasetini olumlu yönde etki-
leyecektir.

Ama unutulmamalı ki, hayat pahalılığı devam edi-
yor, enflasyon artarak sürüyor, emekli perişan, işsizlik
had safhada, eğitim ve sağlık sistemi çökmüş bir ül-
kede yalnızca yerel yönetimlerde iktidar olmak yetmi-
yor.

Umarım muhalefet eline geçen bu krediyi en iyi şe-
kilde kullanır.

dağlarına bahar gelir
mi memleketimin?

VATANDASIN 
YOLU KESILDI!

Küçükçekmece ve Bahçelievler'i birbirine bağlayan Değirmenbahçe Caddesi'ndeki Basın Ekspres Yolu
üzerinde bulunan köprünün çevresindeki kaldırımların bazılarının demirlele kapatılmasıyla, yayaların
tehlikeli bir şekilde araçların arasından yürümeye çalıştığı görüldü. Karayolları Genel Müdürlüğü ile İBB
arasındaki yetki alanı anlaşmazlığı dolayısıyla kaldırımların İBB ekiplerince kaldırıldığı öğrenildi

AYM’nin verdiği 
hakkı kullanacağız

Türkiye Devrimci İşçi Sendi-
kaları Konfederasyonu
(DİSK), Kamu Emekçileri

Sendikaları Konfederasyonu (KESK),
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Bir-
liği (TMMOB), Türk Tabipleri Birliği
(TTB) ve Türk Dişhekimleri Birliği
(TDB) Türkiye genelindeki 1 Mayıs
2024 programını açıkladı.  Ortak basın
açıklamasını okuyan DİSK Genel Sekre-
teri Tayfun Görgün, "Türkiye'nin dört bir
yanında meydanlarda buluşacak, ekme-
ğimizin her gün küçülmesine, adaletin
terazisinin tamamen bozulmasına, en
temel hak ve özgürlüklerimizin gasp

edilmesine hep bir ağızdan dur diyece-
ğiz. Başta Taksim olmak üzere ülkenin
dört bir yanındaki 1 Mayıs alanlarına
yürüyecek olan işçiler, kamu emekçileri,
mimarlar, mühendisler, hekimler, emekli-
ler, kadınlar ve gençler kol kola, omuz
omuza hakkını hukukunu savunacak"
ifadelerini kullandı. 

Umutla buluşacağız

"Demokrasi mücadelesi 2024 1 Ma-
yıs’ının en asli gündemlerinden biridir"
diyen Görgün, "Ülkemizde Taksim 1
Mayıs alanı keyfiliğe karşı hukukun, oto-
riter tek adam rejimine karşı demokrasi-

nin simgelerinden biri olmuştur.
2013’ten beri hukuk dışı biçimde 1 Ma-
yıs’lara kapatılan Taksim Meydanı’na
dair Anayasa Mahkemesi geçtiğimiz yıl
Aralık ayında son kararını vermiştir.
Doğrudan bu karardaki ifadelerle söyler-
sek ‘1 Mayıs’ta Taksim’de olmak her iş-
çinin, emekçinin hakkıdır’ ve bizler de bu
hakkı kullanacağız. Bu sene başta İstan-
bul Taksim Meydanı olmak üzere ülke-
nin dört bir yanındaki 1 Mayıs
meydanlarında coşkuyla, umutla bulu-
şacağız. 1 Mayıs’ta alanlarda olmak işi-
mize, aşımıza, ekmeğimize, emeğimize
sahip çıkmaktır" ifadelerini kullandı. 

DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün, “2013’ten beri hukuk dışı biçimde 1 Mayıs’lara
kapatılan Taksim Meydanı’na dair Anayasa Mahkemesi geçtiğimiz yıl aralık ayında son
kararını vermiştir. Doğrudan bu karardaki ifadelerle söylersek ‘1 Mayıs’ta Taksim’de olmak
her işçinin, emekçinin hakkıdır’ ve bizler de bu hakkı kullanacağız” açıklamasını yaptı.

YenI kadro
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Sektörlerin ciroları
şubatta arttı

tüRkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2024
Şubat'a ilişkin Ciro Endekslerini açıkladı.
Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri

toplamında ciro endeksi (2021=100), 2024 yılı
Şubat ayında yıllık yüzde 85,1 arttı. Toplam ciro-
nun alt detaylarına bakıldığında; 2024 yılı Şubat
ayında yıllık sanayi sektörü ciro endeksi yüzde 77,3
arttı, inşaat ciro endeksi yüzde 104,0 arttı, ticaret
ciro endeksi yüzde 83,7 arttı, hizmet ciro endeksi
yüzde 103,8 arttı. Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet
sektörleri toplamında ciro endeksi (2021=100),
2024 yılı Şubat ayında aylık yüzde 6,3 arttı. Toplam
cironun alt detaylarına bakıldığında; 2024 yılı
Şubat ayında aylık sanayi sektörü ciro endeksi
yüzde 5,6 arttı, inşaat ciro endeksi yüzde 8,0 arttı,
ticaret ciro endeksi yüzde 5,7 arttı, hizmet ciro en-
deksi yüzde 9,6 arttı.

UlUsal Süt Konseyi (USK), çiğ süt tav-
siye fiyatının 1 Mayıs'tan geçerli olmak
üzere üreticinin eline litre başına net 14,65

lira geçecek şekilde belirlenmesine karar verdi. Kon-
seyin internet sitesinde yer alan duyuruya göre, çiğ
süt tavsiye fiyatı 1 Mayıs'tan geçerli olmak üzere
tespit edildi. Buna göre, yüzde 3,6 yağ ve yüzde 3,2
protein içeriğine sahip çiğ inek sütü tavsiye satış fi-
yatı, çiğ süt desteği hariç üreticinin eline yüzde 8,52
zam ile litre başına net 14,65 lira geçecek şekilde
belirlendi. Soğutma, nakliye ve diğer cari giderler
üretici tarafından karşılandığı takdirde, bu giderler
üreticiye ilave ödenecek. Baz alınan yağ ve protein
oranlarındaki her bir 0,1'lik değişim için 22 kuruş
fark uygulanacak. Duyuruya göre, bundan sonraki
süreçte çiğ süt tavsiye fiyatı maliyetler çerçevesinde
yeniden değerlendirilerek piyasa koşullarına göre
güncellenebilecek. AA

TÜİK verilerine göre, sanayi, inşaat, ticaret
ve hizmet sektörleri toplamında ciro en-
deksi şubatta yıllık bazda yüzde 85,1 arttı

TMO kabuklu fındık saTışına başlıyOr

topRak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) in-
ternet sitesinde yer alan duyuruya göre,
kurum, faaliyet alanındaki ürünlerle ilgili

olarak aldığı önlemlerle üretici ve tüketici lehine pi-
yasa düzenleme görevini yerine getiriyor. Türkiye ve
bölge ekonomisine katkı sağlamak için TMO stokla-
rında bulunan kabuklu fındıkların yaklaşık 27 bin ton-
luk kısmı, 16 Nisan'dan itibaren, yüzde 50 sağlam iç
fındık esasına göre KDV hariç olmak üzere peşin
bedel mukabilinde talep toplama yöntemiyle satışa

açılacak. Levant kalite kabuklu fındıklar için 2023
mahsulünün kilogramı 130 lira, 2022 mahsulünün ki-
logramı ise 124 lira olarak belirlendi. Firmalar, talep 

ettiği ürün miktarına karşılık gelen bedelin yüzde
10'unu TMO hesaplarına yatırdıklarına dair dekont 
ile birlikte 22 Nisan mesai bitimine kadar ürün almak
istedikleri Başmüdürlüklere yazılı olarak müracaatta
bulunacak. Ürün bedelini yatıran firmalara, 24 
Nisan'dan itibaren teslimatlar yapılacak. Numune
talep edilmesi halinde, KDV hariç kilogramı 200 
liradan en az 5 kilogram olacak şekilde verilecek. 
Satışlar, Trabzon, Ordu, Samsun ve Sakarya 
Başmüdürlüklerinden yapılacak. AA

BITMEK BILMIYOR
BALIKCININ CILESI

Balıkçılar, akaryakıt fiyatlarının yüksekliği ve vatandaşın alım
gücünün düşmesinden yakındı. Balıkçı İbrahim Gündoğdu,
“Bu sezon çok kritik geçti. İnsanların alım güçleri bayağı bir
düştü. Eskiye oranla hemen hemen yüzde 50 diyebilirim” dedi

S inoplu Balıkçılar 1 Eylül’de başlayıp
15 Nisan’da sona eren balık av sezo-
nunu değerlendirdi. Balıkçılar geçen

senelere nazaran kâr marjlarında düşüş ya-
şandığını ve insanların alım güçlerinde
düşüş olduğunu belirtti. Sinoplu Balıkçı İb-
rahim Gündoğdu, şu ifadelere yer verdi:
“Hayırlısıyla bu sezonu da yüzümüzün
akıyla bitirdik. Bundan sonra dip avlarından
gelecek olan balıklar olur. Sinop ve çevresi
için yeterli olur ama büyük şehirler için zor
mevsimler olacak. Onlar daha ziyade havuz
balıklarıyla yetinmek zorunda kalacaklar
ama bizler dip avlarından gelen mezgit, is-
tavrit, kalkan, iskorpit balığımız özellikle bar-
bun, tekir balıklarıyla biz idare edeceğiz. Bu
sezon çok kritik geçti. İnsanların alım güçleri
bayağı bir düştü. Eskiye oranla hemen
hemen yüzde 50 diyebilirim. Bizim işlerimiz
de yüzde 50’ye düştü. O kadar ahım şahım
işlerimiz olmuyor. Geçen yılları arıyoruz.
Müşterilerin alım güçleri de çok zayıf. Özel-

likle kredi kartlarıyla devam ediyorlar. Alım
güçleri zayıf.”3-4 ton mazot yakıyoruzBa-
lıkçı Ümit İslah şunları söyledi: “Bu sezon
ekonomik olarak düşük. Balık düzeni az. Ba-
lıklarımız da az sayıda geliyor. Eskiye oran-
lar şu anda işlerimiz daha düşük. Eskiden
daha çok balık oluyordu. Bu sene alım da
düştü. Bu sezon bitik. Büyük kayıklarımız 1-
2 ton mazot yakarken şimdi 3-4 ton mazot
yakmak zorunda kalıyor. Artışlar yüksek.
Tekneler balıkların peşine gidiyor ama balık
yok. Vatandaşın da alım gücü düştü. Maaş-
lardan da belli zaten. Bir kalkan balığı bu-
rada 10 bin liradan aşağı değil. Vatandaş
zaten 10 bin lira maaş alıyor tüm maaşını da
buna veremiyor. Eskiden 5 bin liraya aldığı
kalkanı şimdi 10 bin liraya alıyor.” Balıkçı
tezgahına gelen İbrahim Oral ise "Çok pa-
halı. Alma gücümüz yok. Ben emekliyim
fakat emekli maaşım bana yetmiyor. Bu
sezon 3- 4 kere hamsi yedik, çok da 
yiyemedik" dedi. HABER MERKEZİ

TMO Genel Müdürlüğü, stoklarında bulunan kabuklu fındıkların yaklaşık 27 bin tonluk kısmının, yüzde 50 sağlam iç
fındık esasına göre KDV hariç olmak üzere peşin bedel mukabilinde talep toplama yöntemiyle satışa açıldığını bildirdi

İlaç şİrketlerİne ceza yağdı
Rekabet Kurulu, Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve
Ticaret Anonim Şirketi ve GlaxoSmithKline
İlaçları Sanayi ve Ticaret AŞ hakkında yürütülen

soruşturma sonucunda şirketlere para cezası verdi. Rekabet
Kurulu, yürütülen soruşturma kapsamında şirketlerin Reka-
betin Korunması Hakkında Kanun’un 4. maddesini ihlal et-
tikleri sonucuna vardıklarını açıkladı. Böylece Abdi İbrahim
İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne 33,3 milyon TL,
GlaxoSmithKline İlaçları Sanayi ve Ticaret AŞ'ye ise 184,4
milyon TL ceza verdi.

Uzlaşma sona erdi

Kurumun sitesinde yer alan duyuruda şu ifadelere yer verildi:
"Rekabet Kurulunun 09.11.2023 tarihli ve 23-53/1004-M sa-
yılı kararı uyarınca yürütülmekte olan soruşturma kapsa-

mında; Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
ve GlaxoSmithKline İlaçları Sanayi ve Ticaret AŞ tarafından
Kurulun ara kararlarına istinaden gönderilen uzlaşma me-
tinleri neticesinde, rakipleriyle iş gücü piyasasında birbirleri-
nin çalışanlarını işe almamaya yönelik olarak centilmenlik
anlaşmaları yapmak ve rakipler arası rekabete hassas bilgi
değişimi yapmak suretiyle anlaşma/uyumlu eylem içerisinde
oldukları ve bu yolla 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hak-
kında Kanun’un 4. maddesini ihlal ettikleri gerekçesiyle Gla-
xoSmithKline İlaçları Sanayi ve Ticaret AŞ’ye
33.321.564,11-TL, Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret
AŞ’ye ise 184.363.976,71-TL tutarında idari para cezası uy-
gulanmasına ve 09.11.2023 tarihli ve 23-53/1004-M sayılı
Kurul kararı ile yürütülen soruşturmanın anılan teşebbüsler
bakımından uzlaşma ile sonlandırılmasına karar verilmiştir."

Rekabet Kurulu ilaç sektöründe faaliyet
gösteren Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi ve GlaxoSmithKline İlaçları
Sanayi ve Ticaret AŞ'ye para cezası verdi

Ulusal Süt Konseyi, çiğ süt tavsiye fiyatını üreticinin
eline 14,65 lira geçecek şekilde belirledi. Böylece
süt alım fiyatına yüzde 8,52 zam gelmiş oldu

Süt fiyatına
zam geldi

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Burhanettin Bulut, vatandaşın
bankalara olan borcunun bu

yılın ilk çeyreğinde 341 milyar lira artarak
yaklaşık 3,1 trilyon liraya yükseldiğini
söyledi. Bulut, “İktidar vekili ıstakoz, va-
tandaş borçlarını ödeme derdine düştü.
Yoksulluğun derinleştiği bu dönemde va-
tandaş ucuz et kuyruklarında, halk ekmek
kuyruklarında inim inim inlerken, iktidar
mensupları lüks restoranlarda ıstakoz,
Maldivler’de tatil peşinde” dedi. CHP
Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin
Bulut, ekonomik kriz ortamında yüksek
faiz oranlarına rağmen borcu borçla ka-
patmaya çalışan vatandaşların tek çaresi-
nin bankalar olduğuna işaret etti. Bulut,
vatandaşın, bireysel kredi ve kredi kartları
nedeniyle bankalara olan borçlarının
mart ayının son haftasında 66,1 milyar
lira artarak 3,1 trilyon liraya yaklaştığını
kaydetti.

Batık kredi çok fazla 

Aynı haftada tüketici kredilerinin bakiye-
sinde 11,6 milyar liralık, kredi kartı borç
bakiyesinde ise 54,6 milyar liralık artış ya-
şandığını belirten Bulut, bireysel kredi
borçlarının 1 trilyon 671 milyar liraya,
kredi kartı borçları ise 1 trilyon 398 mil-

yar liraya yükseldiğini ifade etti. Tüketici-
lerin bankalara olan borçlarının 2024 yılı-
nın ilk çeyreğinde 341 milyar lira arttığını
kaydeden Bulut, bankaların vadesinde
tahsil edemediği için icra takibine aldığı
batık kredilerin 197,5 milyar liraya ulaştı-
ğını söyledi.

Istakoz devri!

İcra dairelerinde derdest bulunan toplam
dosya sayısının 21 milyon 703 bine yük-
seldiğini kaydeden CHP’li Bulut, şöyle
devam etti: “Yoksulluğun derinleştiği bu
dönemde vatandaş et kuyruklarında, halk
ekmek kuyruklarında inim inim inlerken,
marketlerden ucuz diye çürük sebze mey-
veyi olgun diye alırken, İstanbul’da yaşa-
yan çocuklar ücretsiz toplu taşıma ile
Boğaz’ı ilk kez görebilirken iktidar men-
supları lüks restoranlarda ıstakoz, Mal-
divler’de tatil peşinde. 3Y ile mücadele
edeceğim iddiasıyla iktidar olan, sarayda
ejder meyveli smoothie, starex eşliğinde
aloevera, liçi meyvesi eşliğinde efulili lüks
ziyafetler düzenleyen AKP, ‘Istakoz Devri’
ile hatırlanacak. Bunlar buzdağının sa-
dece görünen yüzü. İnsan 10 bin lira se-
falet ücretine mahkum ettiği emekliden,
ay sonunu getiremeyen, borçlarını ödeye-
meyen emekçiden utanır.” DHA

Vatandaş borç içinde!
CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut,

vatandaşın bankalara olan borçlarının mart ayının son
haftasında 66,1 milyar lira artarak 3,1 trilyon liraya
yaklaştığını kaydetti. Bulut, “İktidar vekili ıstakoz,
vatandaş borçlarını ödeme derdine düştü” dedi



3 1 Mart yerel seçimlerinden zaferle
çıkan CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, sandık sonrası ilk kez partisi-

nin grup toplantısında konuştu.  Özel,
konuşmasına belediye başkanlarına,
adaylara ve partililere teşekkür ederek
başladı. “Bu mutluluğu elbette çok ki-
şiye borçluyuz saya saya bitmez” diyen
Özel, “Bütün örgütümüze yürekten te-
şekkür ediyorum baba ocağının baca-
sını tüttürenlere selam olsun. Anketle
birlikte okunduğunda bu doğru aday-
laşma noktasında çok önemli katkılar
sağlayan her bir milletvekilimize sonra

kampanya sürecinde ve birlik ve bera-
berlik halinde bu seçimin önemini kavra-

tan ve kavrayan grubumuza yürekten
teşekkür ederek başlamak isterim. AKP'den
aldığımız 5 büyükşehirin başta İmamoğlu ve

Yavaş Vahap Seçer ve Zeydan Karaların
Muhittin Böcek'in hepimizin takdir et-

mesi gereken ve sahada elimizi en
çok kuvvetlendiren argümanlar ka-
nıtlar oldu. Cumhuriyet Halk Par-
tisi olarak bize oy veren hiç
kimseyi pişman etmeyeceğimize
buradan söz veriyoruz” ifadele-
rini kullandı. 

Filsitin'e gideceğiz

Konuşmasında Gazze'de
devam eden soykırıma deği-
nen Özel, “Ben yarın grubu-
muzdan 6 arkadaşımızın da
görevli olduğu Av-
rupa Karma Parla-
mento
Meclisi'nde

bir konuşma yapacağım. Konuşmamın
özünde Filistin'de yaşananlar ve İsrailin me-
zalimi olacak. Dün Filistin'de olacaktım ama
hafta sonu yaşanan saldırılardan sonra hava
sahalarının kapatılması ziyaretimizi erteleme-
mize neden oldu. En kısa zamanda Filistin'e
giderek, 33 bin kaybın dünyaya duyurulmasını
sağlayacağız. Bize düşen Bülent Ecevit'in Ara-
fat'la kurduğu ilişki ve Deniz Gezmiş'in Filistin
davasına sahip çıkmaktır” dedi. 

Buna izin vermeyeceğim

Antalya'da meydana gelen teleferik faciası
hakkında konuşan Özel, “Kusuru olan kim
varsa gözünün yaşına bakılmasın. Adli soruş-
turmayı takip ediyoruz. Adaletin tecelli ede-
ceği yer şüphesiz hukuktur ancak bugün
Antalya'da büyük bir hukuksuzluk kanunsuz-
luk vicdansızlıkla karşı karşıyayız. 2017de
AKP döneminde inşa edilmiş bir teleferik hat-
tın denetimi hükümetteki ilgili bakanlığın yet-
kilerinden şirkete verilen onayla bakanlık
tarafından kabul edilen uluslararası sertifika-
ların varlığında yaptırılmış ve yaptırılmaya
devam ediyorken geçtiğimiz hafta rekor bir
oyla Kepez Belediye Başkanı seçilen Mesut
Kocagöz teleferik işletme görevinden 2023 yı-
lında ayrılmışken o ayrıldıktan sonra teleferik
3 kez daha denetlenmiş ve rapor sağlam veril-
mişken bugün hiçbir kusuru olmadığı halde
gözaltına alındığı yetmezmiş gibi elbette araş-
tırılsın gerekiyorsa yargılamanın so9nunda
her şey ortaya çıkısın ama tutukluluk gibi bir
tedbire başvurulması allahtan korksunlar.
Soma 301 madenci öldü bir kamu görevlisi
yargılanmadı. Somadan İliç'e ne facialar ya-
şandı hiçbirinde 1 kamu görevlisi yargılan-
madı. Tren kazası olur hatları işleten açığa

alınır yargılanma izni verilmez devlet
demiryollarına genel müdür yapılır-
ken 22 yıllık iktidarlarında 1 kişiye
yargılanma izni vermemişken yaşa-
nılan olayın günah keçisini suçsuz

başkanım Kocagöze yıkanlara yazıklar olsun
buna izin vermeyeceğim” diye konuştu. 

Milli irade sakatlandı

Hatay seçimlerine yönelik değerlendirmelerde
bulunan Özgür Özel, “Hatay'ın iradesine
sahip çıkmak için YSK'ya bizzat başvuru-
muzu yaptım. Eğer geçen 31 Mart seçimi AK
Parti'nin o başvurusuyla yenilendiyse bizim
dosyamıza göre en az 8 kez yenilenmesi ge-
rekmektedir. Tam kanunsuzluk halinin, her bir
iddiamızda bu kadar da olmaz dedirten mad-
desi var. 108 seçmen kısıtlılık kararı varken oy
kullandıklarını ispatladık. 3 bin 389 seçmen
ölmüş oldukları halde yerlerine oy kullanıldı.
Geçersiz oylar farkın 15 katı olmasına rağmen
itirazımız reddedilmiştir. Tam kanunsuzluk
burada yoksa bu kanun neresinde yazmakta-
dır, buna susacak olanlar kendi vicdanlarına
ne cevap verecekler. Halkın iradesi sakatlan-
mıştır” açıklamasını yaptı. 

Herkesi kucaklayacağız

CHP Lideri Özel, “Bize oy veren birisi bir se-
bepten derse ki keşke vermeseydim derse ki
elim kırılsaydı bilin ki vebali hepimizin boynu-
nadır. Biz belediyeleri birileri gibi çocukları-
mızı işe sokmak için değil biz birileri gibi
geldiği günleri oturup saraylarda oturup mil-
lete dayattığı adayları millet açlıktan kırılırken
ıstakoz yiyenler gibi ihaleleri yandaşlara dağıt-
mak için değil biz belediyeleri partizanlık yap-
mak için değil biz belediyeleri bir kenarı itip
temiz dürüst yöneterek Türkiye'ye de bunu
göstermek ve cumhuriyetin 2. yüzyılının ilk
genel seçiminde gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün partisini iktidar yapmak üzere aldık.
Buna zarar verebilecek kim varsa kesinlikle ve
kesinlikle ne ben ne kadrolarımız ne partimiz
gözünün yaşını bakmayacağız. Bu millete eşit
ve adil hizmet sunacak inançlara saygılı ola-
cak tüm farklılıkları renklilik zenginlik kabul
edecek ve herkesi kucaklayacağız” dedi. 
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, yerel seçimlerin ardından ilk kez grup toplantısında partililere hitap etti. Konuşmasında sık sık
"Bize oy veren kimseyi pişman etmeyeceğiz" vurgusu yapan Özel, Hatay ve Kepez'de yaşanan süreçlere tepki gösterdi. Özel,
“Bize oy veren birisi bir sebepten derse ki keşke vermeseydim derse ki elim kırılsaydı bilin ki vebali hepimizin boynunadır” dedi

ETMEYECEGIZ!
KIMSEYI PISMAN

MHPGenel Başkanı Bahçeli,
partisinin TBMM grup toplantı-
sında konuştu. Bahçeli, sosyal ve

ekonomik ihtiyaçlara köklü cevaplar hazır-
layarak, kalıcı ve güçlü reformların peş
peşe hayata geçirilmesi gerektiğini belirte-
rek, "Üreterek, yabancı sermayeyi özendi-
rerek, tasarrufu artırarak, fiyat ve finansal
istikrarı kurumsallaştırarak, ihracat ve yatı-
rım seferberliğini teşvik ederek, bilhassa
adil ve insani paylaşımı canlandırarak yeni
yüzyılda Türkiye ekonomisini zincirlerin-
den kurtarmalıyız. Milletler mücadelesinin
acımasız rekabetinde Türk milleti ortak
paydasında buluşmalı, hiç kimseyi öteki-
leştirmeden, hiç kimseyi yabana atmadan
geçmişin muzaffer hatıralarını geleceğin
ufkuyla eklemleştirmeliyiz. Bunu yapacak
irade, inanç ve itibar MHP ve Cumhur İtti-
fakı'nda mevcuttur. Katılaşmış ön yargıları,
zembereğinden boşalmış kısır çekişmeleri
bir kenara bırakmalıyız. Vatan ve millet sev-
dasıyla hareket edebilme ferasetini derhal
gösterebilmeliyiz. Türkiye hepimizindir, he-
pimizin ortak vatanıdır" diye konuştu.

Hayal alemindeler

Bahçeli, 31 Mart Mahalli İdareler Genel
Seçimlerine değinerek, "Milletimizin hür

iradesiyle verdiği demokratik karara saygı-
lıyız, seçim sonuçlarının ülkemize, milleti-
mize ve siyasi partilere hayırlı olması da
temennimizdir. Yerel seçimlerin doğasıyla
genel seçimlerin doğası elbet farklıdır. İki-
sini birbirine karıştırmak fahiş bir yanlıştır.
Yerel seçimlerde özne ve öncelik adaylar
olduğu halde, genel seçimlerde partilerdir,
bununla mündemiç ülkenin ve uluslararası
ilişkilerin bütününü kapsayacak program
ve projeleridir. 31 Mart yerel seçimlerinden
sonra el değiştiren, birisinin çıkıp diğerinin
indiği bir iktidar yapısı yoktur. 31 Mart
yerel seçimlerinden sonra rota değiştiren,
hedeflerinden sapan, iddialarından cayan,
yerinde sayan bir Türkiye yoktur, olması da
mevzu konusu değildir. ‘Yerelde iktidar
olduk’ diyenler hayal alemindedir. Tür-
kiye’de iktidar tektir ve o da Cumhurbaş-
kanlığı Kabinesidir. Fazladan 3-5 belediye
başkanlığı kazanmakla yerel iktidar tanta-
nası koparanların siyasetin nesnel gerçekle-
rine, milletin irade künhüne vakıf
olmadıkları ayan beyan ortadadır. Kendi
partilerinde disiplini tesis edemeyenlerin,
birlik ve beraberlik vasatını kaybedenlerin,
üstelik hiçbir projeleri olmayanların, has-
belkader, konjoktürel sebeplerle ulaştıkları
sonuçlara güvenip zafer nutukları atmaları

sadece mizahi bir yanılgıdır. Şımarıklığın
alemi hiç yoktur. Çünkü bugün şımaranla-
rın yarın milletten şamarı yemeleri mukad-
derdir" dedi.

Katılım oranı düştü

Bahçeli, 31 Mart seçimlerine katılım ora-
nının diğer seçimlerle mukayese edildi-
ğinde çarpıcı şekilde düşük olduğuna
işaret ederek, "Nitekim 31 Mart 2019 se-
çimlerinde yüzde 84,1 olan katılım oranı,
31 Mart 2024’de yüzde 78,11’e inmiştir.
31 Mart’ta yaklaşık 13 milyon 300 bin va-
tandaşımızın sandığa gitmediği anlaşıl-
maktadır. Bundan dolayı milli irade tam
ve eksiksiz olarak sandığa yansımamıştır.
CHP Genel Başkanının 'yüzde 25’lik cam
tavanı çatlatma' masalını anlatmasının
dayanağı da budur. Tavanı çatlamış bir
partinin ayağı yere basmayacaktır. Kaldı
ki, tavanı çatlak olanın temeli çürüktür,
ayakta kalması mucizelere bağlıdır. 'Soka-
ğın sesini duyduk, değişim sandığa yan-
sıdı, sandık ittifakı işliyor, rehavet yok,
şimdi icraat vakti' diyerek böbürlenen,
kendilerini dev aynasında gören
DEM’lenmiş siyasi garabetlerin; ne bir
dünya görüşü, ne de mütekamil bir fikir
ve siyaset çizgisi vardır" diye konuştu.

Türkiye etkin
bir aktördür
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler,
"Ülkemiz, bölgemizde meydana gelen
krizlerin önlenmesi ve yatıştırılmasında
gerek ilgili ülkeler gerekse uluslararası
platformlarda vazgeçilmez ve etkin bir
aktördür" ifadelerini kullandı

BAKANLIKTAN yapılan açıklamaya göre,
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler baş-
kanlığında, Genelkurmay Başkanı Orgene-

ral Metin Gürak, Deniz Kuvvetleri Komutanı
Oramiral Ercüment Tatlıoğlu, Kara Kuvvetleri Ko-
mutanı Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu, Hava
Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ziya Cemal Kadı-
oğlu, Bakan Yardımcıları Şuay Alpay, Alpaslan Ka-
vaklıoğlu, Bilal Durdalı ve Celal Sami Tüfekci ile
yurt içindeki ve sınır ötesindeki birlik komutanları-
nın katılımıyla video telekonferans toplantısı ya-
pıldı. Bakan Güler, toplantıda, devam eden
faaliyetlere ilişkin bilgi alarak, talimatlar verdi.

Kritik bir coğrafyadayız

Toplantıda konuşan Bakan Güler, "Ziyaretlerimde
ve katıldığım tatbikat faaliyetlerinde başta sizlerin
ve değerli silah arkadaşlarımın özverili çalışmalarını
memnuniyetle müşahede etmekteyim. Konumu iti-
barıyla önemli ve kritik bir coğrafyada yer alan Tür-
kiye; köklü ve stratejik yaklaşımının bir yansıması
olarak uluslararası güvenlik, barış ve istikrara
önemli katkılar sağlamaktadır. Türkiye'nin, içinde
bulunduğu coğrafyanın hassasiyetlerini dikkate alan
stratejik yaklaşımı, her platformda önemli bir farklı-
lık olarak kendini göstermektedir. Ülkemiz, bölge-
mizde meydana gelen krizlerin önlenmesi ve
yatıştırılmasında gerek ilgili ülkeler gerekse uluslar-
arası platformlarda vazgeçilmez ve etkin bir aktör-
dür. Bu kapsamda; çevremizdeki kritik gelişmeler
karşısında sergilediğimiz profesyonel, teknik ve
kontrollü duruş, sorunların kalıcı çözümüne ilişkin
rasyonel ve kabul edilebilir adımlar atmamızı sağla-
maktadır. Nitekim uluslararası düzlemde üstlendiği-
miz inisiyatifler ve icra ettiğimiz faaliyetler,
muhataplarımızca ikili ve çok taraflı temas ve gö-
rüşmelerde de kabul edilmektedir. Türk Silahlı Kuv-
vetleri olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan
sonra da devletimizin ilgili kurumları ile koordineli
ve eşgüdümlü olarak aynı zamanda komşularımız
ve müttefiklerimizle iyi niyet ilişkileri çerçevesinde,
başta yakın coğrafyamız olmak üzere küresel gü-
venlik, barış ve huzurun tesisine yönelik çabaları-
mıza artan bir gayretle devam edeceğiz" dedi. DHA

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin
TBMM grup toplantısında açıklamalarda bulundu.
31 Mart yerel seçim sonuçlarını değerlendiren
Bahçeli, "31 Mart'tan sonra el değiştiren, birinin
çıkıp diğerinin indiği iktidar
yapısı yoktur. Yerinde
sayan Türkiye yoktur.
Yerel iktidar olduk
diyenler hayal ale-
mindedir. Türkiye'de
iktidar tektir o da
Cumhurbaşkanlığı 
kabinesidir" ifadelerini
kullandı.

TURKIYE’DE 
IKTIDAR TEKTIR

CHP HİÇBİRİMİZİN TAPULU MALI DEĞİLDİR!
“Siyasi partilerle ittifak yapamadık
ancak ittifakı milletin vicdanında
sandıkta yapmaya çağırdık” diyen
Özel, “Renklerini ay yıldızlı al bayra-
ğımızdan adını ülkemizden alan Tür-
kiye İttifakıyla kimseyi ayırmadan
kimseyi ötekileştirmeden bir büyük it-
tifakı sağladık. CHP bir kez daha ha-

tırlatmak isterim ki hiçbirimizin ta-
pulu malı değildir bu parti baba oca-
ğıdır. Kimse bunu ataerkil bir söylem
olarak düşünmesin, bu parti herkesin
içine doğduğu herkesin içinde büyü-
düğü günü gelenin ayrılıp kiminin bü-
yüğüne kiminin küçüğüne razı olduğu
ama başım sıkışırsa baba evi orada

dediği çayı demlidir çorbası kaynar
bacası tüter dediği başım sıkışırsa
dönebilirim dediği bir yerdir. Baba
evinin tapusu ne bendedir ne benden
önceki genel başkanlarımızdadır.
Baba ocağının tapusu bir kişi de ka-
yıtlıdır o da Gazi Mustafa Kemal Ata-
türktür” ifadelerini kullandı. 
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adalet Bakanlığı’nın
yayımladığı adli ista-
tistik verileri ülkede

suç oranlarındaki artışa ayna
tuttu. Ülke genelinde açılan tüm
suç dosyalarında 750 bin artış
meydana geldi. Kamuoyunda
oldukça tartışılan uyuşturucuyla
bağlantılı suçlarda da artış ya-
şandı. İstatistiklere göre hem
dosya hem suç hem de şüpheli
sayısında artış meydana geldi.
Verilere göre geçen yıl uyuşturu-
cuyla bağlantılı 1 milyon 156
bin 376 suç işlendi. Bunların
919 bini “Kullanmak için uyuş-
turucu veya uyarıcı madde satın
almak kabul etmek veya bulun-
durmak ya da uyuşturucu veya
uyarıcı madde kullanmak” su-
çundan, 221 bini ise “Uyuştu-
rucu veya uyarıcı madde imal ve
ticaret” suçundan meydana ge-
lirken 16 bini ise diğer olarak sı-
nıflandırıldı. 2022’ye göre suç
sayısındaki artış 28 bin oldu. Bu
suçlarda toplam şüpheli sayısı
687 bin 350’den 783 bin 539’a,
dosya sayısı ise 765 bin 921’den

801 bin 553’e yükseldi. Bu suç-
lar içindeki çocuk sayısı da dik-
kat çekti. Toplam 24 bin 636
çocuk hakkında uyuşturucuyla
bağlantılı suçlardan soruşturma
açıldı.

Yüzde 300 artış 

Ticaret Bakanlığı, gümrük mu-
hafaza birimlerince yapılan
operasyonlar sonucunda bir
önceki yılın aynı dönemine kı-
yasla yaklaşık yüzde 300 artışla
8 milyar Türk Lirası değerinde
ticari eşya ve uyuşturucu mad-
denin yakalandığını açıkladı.
Ticaret Bakanlığı’nın geçen
yılın kasım ayına kadar olan ve-
rilerine göre ise gümrüklerde 8
ton 894 kilogram uyuşturucu
ele geçirildi. Bunun 2 ton 521
kilogramını sentetik uyuştu-
rucu olan ve “meth" diye de bi-
linen metamfetamin oluşturdu.
927 kilogram kokain, 262 kilo-
gram eroin, 4 ton 450 kilogram
esrar, 9 milyon 741 bin adet
“captagon” ve bir milyon 205
bin adet “ecstasy” ele geçirilen

uyuşturuculardan.

Bütçeden tasarruf 

Öte yandan hal böyleyken Sağlık
Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı bağımlılıkla mücadele
bütçesinde tasarrufa gitti. Sağlık
Bakanlığı, “Erişkinlere Yönelik
Bağımlılık Tedavi ve Rehabilitas-
yon Hizmetleri” kalemine 2023
yılında 991 milyon 923 bin TL
ödenek koydu. Toplam 991,9
milyon TL'lik ödenek, yıl içinde 8
milyon 89 bin TL’ye kadar düşü-
rüldü. Ancak düşürülen bütçeye
dahi dokunulmadı. Benzer bir
tablo Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı’nın bütçesinde de yaşandı. Ba-
kanlık, “Bağımlılığın Önlenmesi”
hedefinin, “Gençlere Yönelik Ba-
ğımlılıkla Mücadele” alt hedefine
2023 yılında 7 milyon 866 bin TL
kaynak ayırdı. Kaynak, 2023 yılı
içinde 5 milyon 966 bin TL’ye
kadar indirildi. 2023 yılının so-
nunda yapılan toplam harcama
ise kayıtlara, 4 milyon 836 
bin TL olarak geçti. 
HABER MERKEZİ 

T ürkiye'de on milyonlarca yurttaşı
yoksulluğa mahkum eden eko-
nomik kriz, iktidarın kaynakları

kullanma tercihini değiştirmedi. Hemen
her dönem olduğu gibi 2024 yılının
ocak-mart döneminde de kaynaklar
adeta savruldu. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın kullanımına sunulan
ve hesabı sorulamayan gizli hizmet gi-
deri harcamasının yanı sıra temsil ve ta-
nıtma harcaması, faiz harcaması ve
kiralama harcamalarının büyüklüğü de
dudak uçuklattı. Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı’nın verilerine göre, merkezi yöne-
timin bütçe geliri Mart 2024’te, Mart
2023’e oranla yüzde 68,7 artarak 483
milyar 842 milyon TL olarak gerçekleşti.
Mart 2024’teki bütçe giderleri ise Mart
2023’e oranla yüzde 107,4 artış ile 692
milyar 807 milyon TL olarak kaydedildi.
Merkezi yönetimin üç aylık bütçe açığı
ise kayıtlara, 513 milyar 482 milyon TL
olarak geçti.

Gizlenemeyen ödenek 

İktidarın bütçe kullanım tercihleri de dik-

kat çekti. Cumhurbaşkanı Erdoğan dö-
neminde tarihi rekorlar kıran Gizli Hiz-
met Giderleri, Ocak-Mart 2024
döneminde de kesmedi. Cumhurbaşkanı
tarafından harcanabilen ve hesabı soru-
lamayan kalemden mart ayında yapılan
harcama 322 milyon 263 bin TL,
2024’ün ilk üç ayında yapılan toplam
harcama ise 2 milyar 504 milyon 301 bin
TL oldu.

Tasarruf kağıt üzerinde 

Bütçe giderlerine yönelik veriler, israf
harcamaları arasında gösterilen kira-
lama işlemlerinin de tam gaz devam et-
tiğini ortaya koydu. Kamunun mart ayı
kiralama giderlerinin 1 milyar 813 mil-
yon 445 bin TL olduğu bildirildi. Top-
lam kiralama giderleri içinde 970
milyon 799 bin TL’lik harcama ile 
personel servisi kiralama gideri 
büyük yer tuttu.
Kiralama giderlerinin mart ayına 
yönelik ayrıntıları, bakanlığın rapo-
runda şöyle sıralandı:
•Taşıt kiralama: 373 milyon 424 bin TL

• Hizmet binası kiralama: 192 milyon
64 bin TL
• Hava taşıtı kiralama: 198 milyon 
412 bin TL
• Lojman kiralama: 36 milyon 
423 bin TL

Bütçe faize

Kamunun faiz giderinde de çarpıcı artış
yaşandı. Merkezi yönetimin Ocak-Mart
2023 döneminde 100 milyar TL olan
faiz gideri, Ocak-Mart 2024 döneminde
yüzde 150’lik artış ile 250 milyar TL ile
ifade edildi.

Temsile rekor harcama 

Bakanlığın verilerine göre, temsil ve ta-
nıtma harcamasında rekor kırıldı. Ocak
ayında 18,8 milyon TL, şubat ayında
92,2 milyon TL olan temsil ve tanıtma
gideri, mart ayında 714,4 milyon TL’te
fırladı. Temsil ve tanıtma giderindeki
artış akıllara 31 Mart’ta gerçekleştirilen
yerel seçim döneminde bakanlıklar
eliyle yürütülen seçim propagandasını
getirdi. HABER MERKEZİ 

SİG verilerine göre, ocak ayında 161, şubat ayında 149, mart ayında 115,
2024 yılının ilk üç ayında ise en az 425 işçi çalışırken hayatını kaybetti

YURTTASA PARA YOK 
REKLAMCIYA COK!

Uyuşturucuya
bağlı suçlar arttı 
Sağlık Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı ‘Bağımlılıkla mücadele’
bütçesinden kısarken uyuşturucuyla bağlantılı suçlarda artış yaşandı.
Bu bağlamda soruşturma açılan kişi sayısı yaklaşık 100 bin kişi arttı

İntihar oranları arttı

Muğla Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi
Adli Tıp Anabilim

Dalı’ndan Ecesu Ekinci,
Mehmet Levent Tarımer,
Burcu Ersoy, Yasemin Bal-
cı’nın “Ev İçi Şiddetin
Farklı Görünümleri-İntihar
Girişimi veya Cinayetler”
başlıklı araştırması Adli Tıp
Bülteni’nin son sayısında
yayımlandı. Editörlüğünü
Mersin Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Adli Tıp Anabilim
Dalı Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Halis Dokgöz’ün üst-
lendiği bültendeki araştır-
mada sonuçlar dikkat
çekici. Sunuşta “Devam
eden şiddet, en ağır for-
munda kadınların cinayete
kurban gitmesi, intihar et-
mesi, seyrek olarak eşini öl-
dürmesi şeklinde bir tarafın
ölümüyle ya da oldukça
yıpratıcı yargı süreçleri so-
nucunda tarafların ayrılma-
sıyla son bulabilmekte ya
da uzun yıllar değişik form-

larda devam etmekte” de-
nildi. Kolluk Birimleri tara-
fından Muğla Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Adli
Tıp Polikliniği’ne ev içi şid-
det ve intihar girişimi nede-
niyle rapor düzenlenmesi
için yönlendirilen olgular
değerlendirildi. “2014 yılın-

dan 2022 yılı sonuna kadar
toplam 14 bin 821 rapor
düzenlendiği belirtilirken
bunların %7,4’ü ev içi şid-
det nedeniyle, %4,2’si inti-
har girişimi nedeniyle
yönlendirilen olgular ol-
duğu kaydedildi. 
HABER MERKEZİ

3 ayda 425 işçi öldü!
iŞçi Sağlığı ve İş Güvenliği
(İSİG) Meclisi, 2024 yılı ocak,
şubat ve mart ayına ilişkin iş ci-

nayetleri raporunu açıkladı. Rapora
göre, ocak ayında 161, şubat ayında 149,
mart ayında 115, 2024 yılının ilk üç
ayında ise en az 425 işçi çalışırken haya-
tını kaybetti.

İş kollarına göre dağılım

İşçi ölümlerinde ilk sırada ise inşaat iş-
kolu geliyor. İnşaat, Yol işkolunda 105
işçi; Taşımacılık işkolunda 58 işçi; Tarım,
Orman işkolunda 38 emekçi (18 işçi ve
20 çiftçi); Metal işkolunda 31 işçi; Ko-
naklama, Eğlence işkolunda 27 işçi; Be-
lediye, Genel İşler işkolunda 27 işçi;

Madencilik işkolunda 24 işçi; Ticaret,
Büro, Eğitim, Sinema işkolunda 24 işçi;
Gemi, Tersane, Deniz, Liman işkolunda
16 işçi; Ağaç, Kağıt işkolunda 10 işçi;
Petro-Kimya, Lastik işkolunda 9 işçi;
Tekstil, Deri işkolunda 8 işçi; Sağlık,
Sosyal Hizmetler işkolunda 8 işçi; Gıda,
Şeker işkolunda 6 işçi; Çimento, Toprak,
Cam işkolunda 6 işçi; Savunma, Güven-
lik işkolunda 6 işçi; Enerji işkolunda 4
işçi; elimizdeki veriler ışığında çalıştığı iş-
kolunu belirleyemediğimiz 18 işçi haya-
tını kaybetti.

Yaş gruplarına göre dağılım

14 yaş ve altı 4 çocuk işçi, 15-17 yaş
arası 12 çocuk/genç işçi, 18-29 yaş arası

84 işçi, 30-49 yaş arası 178 işçi, 50-64
yaş arası 105 işçi, 65 yaş ve üstü 22 işçi,
yaşını bilmediğimiz 20 işçi hayatını kay-
betti.

Acı bir tablo 

Ezilme, Göçük nedeniyle 82 işçi; Trafik,
Servis Kazası nedeniyle 79 işçi; Yüksek-
ten Düşme nedeniyle 77 işçi; Kalp Krizi,
Beyin Kanaması nedeniyle 61 işçi; Pat-
lama, Yanma nedeniyle 22 işçi; İntihar
nedeniyle 21 işçi; Zehirlenme, Boğulma
nedeniyle 20 işçi; Nesne Çarpması, Düş-
mesi nedeniyle 14 işçi; Şiddet nedeniyle
11 işçi; Elektrik Çarpması nedeniyle 9
işçi; diğer nedenlerden dolayı 29 işçi ha-
yatını kaybetti. HABER MERKEZİ

Merkezi yönetim bütçesi yılın ilk üç ayında 513,5 milyar TL açık verdi. Cumhurbaşkanlığı’nın
örtülü ödenek harcaması 2,5 milyar TL’ye ulaştı. Emekliye kaynak bulamayan ve yurttaşları
yoksulluğa sürükleyen iktidar, faize 250 milyar TL, tanıtıma ise 825,6 milyon TL harcadı

MÜTEAHHİTLERE
MUSLUK

Kamunun müteahhitlik
giderindeki çarpıcı artış

da verilere yansıdı. Buna
göre, ocak-mart dönemi

müteahhitlik gideri 56
milyar TL'ye dayandı.

Müteahhitlik giderinde
aylara göre gerçekleş-

meye, Hazine ve 
Maliye Bakanlığı’nın ve-

rilerinde şöyle yer verildi:
• Ocak: 1,2 milyar TL 

• Şubat: 23,4 milyar TL 
• Mart: 31,3 milyar TL

Aile içi şiddete yönelik yapılan araştırmaya göre, şiddete
maruz bırakılan ve psikiyatrik tanı alan kadınların
yüzde 6,8’i intihar girişiminde bulundu. Şiddet intihar
girişimi arasındaki bağa dikkat edilmesi önerildi

ŞiŞli Belediyesi önünde
açıklama yapan 48 işçi,
Ramazan Bayramı arife-

sinde sebep gösterilmeden belediye-
deki işlerinden çıkarıldıkları
gerekçesiyle eylem başlattı. Bina
önünde bir araya gelen işçiler, işle-
rine geri dönmek istediklerini be-
lirtti.Genel İş İstanbul 3 No'lu Şube
Başkanı Zeynel Yiğit, burada yap-
tığı konuşmada, işten çıkartılan be-
lediye çalışanlarının demokratik

haklarını kullanıp işe dönüşleri için
eylem başlattıklarını söyledi. Şişli
Belediye Başkanı Şahan'ın hiçbir
gerekçe göstermeden 48 kişinin
işine arife günü son verdiğini ifade
eden Yiğit, "Kimseyi işsiz, aşsız bı-
rakmak doğru değil. Bugün gelir
gelmez ilk işleri de 48 arkadaşımızın
iş akdini feshetmek oldu. Bu doğru
bir yöntem değil. Biz, buradan ses-
leniyoruz. Başta Sayın Belediye
Başkanımıza ya da ona bu talimatı

veren her kimse bilemiyorum. Bir
an önce gelip mağdur olan arkadaş-
larımızın mağduriyeti giderilmesi,
işlerine iadesini talep ediyoruz" diye
konuştu. İşçilerin belediye binası
önündeki bekleyişi sürüyor.

48 işçi eylem yaptı 
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B ugünkü konumuz tiyatro... İnsanlığın 
gelişimine büyük katkı sağlayan bu sanat
dalını derinlemesine inceleyelim. 

Tiyatro ve toplum arasındaki ilişki oldukça derin
ve etkileşimli bir konu. Tiyatro, toplumu etkilerken
aynı zamanda toplum da tiyatroya yön verir. 

İşte bu ilişkinin bazı önemli noktaları:
Toplumsal eleştiri: Tiyatro, toplumsal meseleleri

eleştirel bir şekilde işleyerek insanları düşünmeye ve
tartışmaya teşvik eder. Tiyatro eserleri, toplumun
sorunlarına dikkat çeker ve farkındalık yaratır.

Toplumsal değişim: Tiyatro, toplumsal değişimin
bir aracı olarak da görülebilir. Tiyatro eserleri,
toplumu dönüştüren fikirleri ve değerleri yayma 
potansiyeline sahiptir.

Toplumsal bağlılık: Tiyatro, insanları bir araya
getirir ve toplumsal bağlılık duygusunu güçlendirir.
Ortak bir tiyatro deneyimi yaşamak, insanları bir
araya getirerek toplumsal bir bağ oluşturabilir.

Tiyatronun yansıması: Tiyatro, toplumun içinde
bulunduğu durumu ve duygusal atmosferi yansıta-
bilir. Tiyatro eserleri, o dönemin toplumsal, siyasi
ve kültürel yapısını yansıtarak geçmişi ve geleceği
anlamamıza yardımcı olabilir.

Bu noktalar, tiyatronun toplumla olan derin 
etkileşimini açıklamaya yardımcı olabilir. Tiyatro,
toplumsal bir aynadır ve hem toplumun hem de 
bireylerin değişiminde önemli bir rol oynar.

Tiyatro ve gelişim

Tiyatro, bireylerin ve toplumun gelişiminde
önemli bir rol oynar. 

İşte tiyatronun gelişime katkı sağladığı bazı
alanlar:

İletişim becerileri: Tiyatro, insanların iletişim
becerilerini geliştirir. Sahne üzerinde rol almak,
duyguları ifade etme, beden dili kullanma ve baş-
kalarıyla etkileşimde bulunma becerilerini artırır.

Empati ve anlayış: Tiyatro, empati yeteneğini
güçlendirir. Farklı karakterleri canlandırma ve on-
ların duygularını anlama, insanların birbirini daha
iyi anlamasını sağlar.

Yaratıcılık: Tiyatro, yaratıcılığı teşvik eder. Oyun-
cuların karakterleri canlandırırken, çözüm odaklı
düşünme ve yeni fikirler üretme yetenekleri gelişir.

Özgüven ve özsaygı: Tiyatro, bireylerin özgüve-
nini artırır. Sahne üzerinde performans sergileme,
kendine güvenme ve kendini ifade etme becerilerini
güçlendirir. Bu da özsaygıyı artırır.

Toplumsal katılım: Tiyatro, toplumsal katılımı
teşvik eder. Toplumsal meseleleri ele alan oyunlar,
insanları toplumsal sorunlara duyarlı olmaya ve
çözüm arayışına yönlendirir.

Bu noktalardan da görüldüğü gibi, tiyatro 
bireylerin kişisel gelişimine ve toplumsal değişime
katkı sağlayarak önemli bir rol oynar.

Tiyatronun tarihi

Tiyatronun kökeni, insanlığın çok eski dönemle-
rine dayanmaktadır. İlk tiyatro deneyimleri, MÖ 5.
yüzyılda Antik Yunan'da ortaya çıktı. Antik Yu-
nan'da tiyatro, dini törenlerle başladı ve sonrasında
dini içerikli şenlikler ve oyunlar şeklinde gelişti. İlk
tiyatro mekanları ise açık hava tiyatrolarıydı ve bu
mekanlar genellikle büyük festivallerde kullanılırdı.

Daha sonra Antik Yunan tiyatrosu üç ana türde ge-
lişti: trajedi, komedi ve satir oyunları. Trajediler, mito-
lojik ve tarihsel konuları işlerken, komediler günlük
yaşamı ve toplumsal eleştirileri konu edinirdi. Satir
oyunları ise komediyle trajedi arasında bir geçiş nite-
liği taşır ve genellikle mitolojik hikayeleri hicvederdi.

Antik Yunan'da tiyatro, hem eğlence hem de
toplumsal ve dini öneme sahip bir etkinlikti. Oyun-
lar, insanlara hem eğlenme hem de düşünme fırsatı
sunuyordu. Ayrıca, tiyatro oyunlarıyla toplumsal
değerler, adalet, onur gibi konular da tartışılıyor ve
eleştiriliyordu.

Antik Yunan'dan günümüze kadar tiyatro, birçok
kültürde ve dönemde farklı biçimlerde gelişerek
varlığını sürdürdü. Bugün de tiyatro, farklı türlerde
ve içeriklerde sahnelenen oyunlarla kültürel ve 
sanatsal bir etkinlik olarak devam etmektedir.

TİYATRO

Hesaplama TÜİK (Tür-
kiye İstatistik Kurumu)
harcama gruplarına göre

endeks rakamları, 2003 yıllı madde
fiyatları ile İstanbul Halk Ekmek,
zincir market cari ay internet fiyat-
ları ve BİSAM Beslenme Kalıbı üze-
rinden yapıldı. Açlık sınırı üzerinden
hanehalkı tüketim harcamaları esas
alınarak yapılan hesaplama sonuç-
larına göre ise yoksulluk sınırı 57 bin
578 lira oldu. Bu hesaplamaya ise
eğitim, sağlık, barınma, eğlence,
ısınma, ulaşım gibi giderler dahil.
Ayrıca araştırmada günlük harcama
gereksinimi de hesaplandı. Günlük

harcamalarda Mart 2024’de en yük-
sek maliyet grubunu süt ve süt
ürünleri grubu 172 bin 9 liralık har-
cama gereksinimi ile oluşturdu. Et,
tavuk ve balık grubu için yapılması
gereken minimum harcama tutarı
ise 124.81 lirayı buldu. Sebze ve
meyve için yapılması gereken günlük
harcama tutarı da 125.59 liraya
ulaştı. Ekmek için yapılması gereken
harcama tutarı günlük 33.38 lira;
katı yağ ve sıvı yağ ise 31.16 liralık
masraf yapılması gereken ürün
grubu. Yumurta için 9.6, şeker, bal,
reçel ve pekmez için ise 13.46 lira
harcama yapılması gerekiyor.

baris_onal88@hotmail.com

Barış önal
BUMERANG

Beylikdüzü Beledi-
yesi, “Kadınlara Özel
Kendini Koruma

Teknikleri Eğitimi” düzenliyor.
Beylikdüzü’nde yaşayan ve 18
yaş üstü her kadına açık olan
ücretsiz eğitimlere, daha önce
benzer bir eğitim almamış ka-
dınlar da katılabiliyor. Savunma
sanatları uzmanları İlhan Yalın,
Cumhur Solak ve Sami Türke-
ray’ın mucidi oldukları “Sen-
jutsu” stilinde verdikleri
eğitimlerin ilk dersinde katılım-
cılara pozisyon alma eğitimi ve
yakın muharebe konusunda
temel bilgiler veriliyor. Üç ay
sürecek eğitimi tamamlayan ka-
dınların olası bir taciz veya şid-
det girişiminde, en azından

failin elinden kurtulmak için
doğru hamleyi yapıp, gerekli
zamanı kazanabilecekleri bir
düzeye ulaşmaları bekleniyor. 

Yoğun bir ilgi var

İlçe halkının yoğun ilgi göster-
diği derslerde, 4 grup halinde 3
aylık dönem içerisinde 100
kadın eğitim alıyor. 25 kişilik
gruplarla hafta içi 2 gün hafta
sonu 2 gün olmak üzere hafta-
nın dört günü verilen eğitimler,
14 Haziran’a kadar devam ede-
cek. Kayıtları kaçıranlar için ha-
ziran döneminde yeni gruplar
oluşturulacak. Boşluk oluşma-
sında halinde mevcut gruplara
da yeni üye eklenebilecek.
HABER MERKEZİ

İ stanbul Valisi Davut Gül, İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nu Saraçhane'deki

İstabul Büyükşehir Belediyesi binasındaki
makamında ziyaret etti. İmamoğlu, Vali
Gül ile başkanlık makamına geçerek bir
süre görüştü. Görüşme öncesi Ekrem
İmamoğlu ve İstanbul Valisi Davut Gül
kısa bir konuşma yaptı. Konuşmanın ar-
dından Vali Gül, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’na tablo hediye etti.

Şeffaf bir seçim oldu

İstanbul Valisi Davut Gül, İmamoğlu'nu
tebrik ederek, "Teşekkür ediyoruz tebrik
ediyoruz. İstanbul'da Türkiye'nin her ta-
rafında olduğu gibi çok güzel, demokratik
ortamda bir seçim yaşandı. Katılımcı, şef-
faf ve itirazlar da dahil olmak üzere kendi
içerisindeki o mekanizma çok sağlıklı iş-
ledi. Basınımızda takip etmiştir Gazios-
manpaşa'da oylar tekrar sayıldı.
Sayılmasına rağmen üç aşağı beş yukarı
aynı sonuç çıktı. Bu aslında bir anlamda
da seçim sonuçlarının tekrardan sağla-
masının yapılması anlamına geliyor. Ben
emeği geçen siyasi partilerimize, adayları-
mıza, aday adaylarımıza, kazanan baş-
kanlarımıza, meclis üyelerimize bu süreci
sağlıklı bir şekilde yürüten hakimlerimiz
başta olmak üzere kamu görevlilerine te-
şekkür ediyorum. İnşallah önümüzdeki 5
yıl içerisinde İstanbulumuza, Türkiye-
mize birlikte en iyi hizmeti vermiş olaca-
ğız. Ben bir kez daha hayırlı olmasını
diliyorum" diye konuştu.

Hayırlı uğurlu olsun

Ziyaretinden dolayı Vali Davut Gül’e te-
şekkür eden İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu ise "İstanbul Büyükşehir
Belediyemizde bu yeni dönemde sizleri
ağırlamaktan elbette çok mutluyum. Ha-

yırlısıyla sorunsuz, problemsiz bir İstan-
bul seçimi yaşadık. Bu anlamda sizin
nezdinizde görev alan bütün yönetim
kadrolarına, idari kadrolara, şahsım
adına teşekkür etmek isterim. Tabii seçim
sonuçlandı ve milletimizin takdiriyle 5 yıl
daha İstanbul'da halkımıza hizmet nokta-
sında görevi devraldık ve süreç inşallah
arzu ettiğimiz gibi 16 milyon insanımızın
lehine İstanbulumuzun geleceği için en
güzel şekilde hizmetlerle sonuçlansın.
Tabii ki sizin de katkılarınızla İstanbul'un

her konusunu eş güdümlü ve aynı za-
manda ortak akılla bugüne kadar kurulan
saygın diyaloğun bundan sonra da arta-
rak devam etmesiyle çok güzel bir 5 yılı
daha yaşamak arzusundayız. Sizi ziyaret
ettim. Siz de iade-i ziyarette bugün bu-
lundunuz. Tekrar teşekkür ediyorum. Bu
5 yıllık süreç hepimize hayırlı uğurlu
olsun" dedi.

Şeref defterini imzaladı

Vali Gül ikili görüşmenin ardından İBB

şeref defterine, "Mahalli İdareler Genel
Seçimleri'nde halkımızın teveccühüyle ye-
niden İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı olarak seçilen sayın Ekrem
İmamoğlu'na tebrik ziyaretinde bulun-
duk. Sayın Büyükşehir Belediye Başka-
nına ve çalışma arkadaşlarına
görevlerinde muvaffakiyetler diliyor, nazik
ev sahipliklerinden dolayı teşekkür ediyo-
rum. İstanbulumuza hayırlı olması te-
mennisiyle çalışmalarında başarılar
diliyorum" yazdı. DHA

ZAYİ 
30/07/2020 tarih ve D-2865679 sayılı Tevfik Fikret adına

Avcılar Belediyesine ait makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür.

İstanbul Valisi Davut Gül 31 Mart yerel
seçimlerinde İBB Başkanlığına yeniden
seçilen Ekrem İmamoğlu'nu ziyaret
etti. Gül, "İnşallah önümüzdeki 5 yıl
içerisinde İstanbul'umuza, Türki-
ye'mize birlikte en iyi hizmeti vermiş
olacağız" dedi. İmamoğlu ise "Sizin de
katkılarınızla, İstanbul'un her konu-
sunu eş güdümlü ve aynı zamanda
ortak akılla bugüne kadar kurulan 
diyaloğun bundan sonra da devam 
etmesi arzusundayız" diye konuştu

ORTAK AKIL 
VURGUSU!

Beylikdüzü Belediyesi, ilçedeki kadınların mental ve fiziksel
güçlenmeleri amacıyla öz savunma eğitimleri düzenliyor.

Üç aylık ücretsiz programda savunma sanatı
uzmanlarından temel eğitim alan kadınlar, tacize ve

şiddete karşı koyabilme kabiliyeti geliştiriyor

Kadınlara özel eğitimKadınlara özel eğitimKadınlara özel eğitimKadınlara özel eğitimKadınlara özel eğitimKadınlara özel eğitim

İlçe halkının yoğun ilgi gösterdiği derslerde, 4 grup halinde 3 aylık dönem içerisinde
100 kadın eğitim alıyor. 25 kişilik gruplarla hafta içi 2 gün hafta sonu 2 gün olmak
üzere haftanın dört günü verilen eğitimler, 14 Haziran’a kadar devam edecek. 

DİSK/BİSAM tarafından hazırlanan Mart 2024 dönemine ait "Açlık ve Yoksul-
luk Sınırı Araştırması" yayımlandı. Rapora göre 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı

16 bin 646 TL olarak hesaplandı. Yoksulluk sınırı ise 57 bin 578 TL oldu

Açlık sınırı 16 bin lira! Bilgi arttıkça
hastalık azalır 

Halkın kalp sağlı-
ğıyla ilgili bilinç ve
farkındalığının art-

tırılması amacıyla 'İyi Kalp-
ler İçin Hep Birlikte'
sloganıyla düzenlenen 36.
Kalp Haftası'nın resmi açılış
töreni gerçekleştirildi. Türk
Kalp Vakfı tarafından Tak-
sim'de bir otelde düzenlenen
törende konuşan İstanbul İl
Sağlık Müdürü Prof. Dr.
Kemal Memişoğlu, “Esa-
sında toplumu geliştirirseniz
her şey gelişir. Toplumun
kültürü, bilgi seviyesi ne
kadar yükselirse hastalıklar o

kadar azalır. Bu hastalıklar-
dan en önemlileri ise dola-
şım ve kalp hastalıklarıdır.
Bununla ilgili müthiş bir
bilgi birikimi olan bu vakfın
yaklaşık yarım yüzyıldır yap-
tığı hizmetler herkesin ma-
lumu ama toplumumuzu
geliştirmemiz lazım. Toplu-
mumuzun sağlıkla ilgili,
özellikle hastalanmadan ko-
ruma ve kendi bedenine
bakma bilincini oluşturma-
mız lazım. Çünkü bazı şeyler
var, günlük reklamı yapılır.
Bir de başka işler vardır, kro-
nik sürer sorunlar” dedi. 
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Davranışçı
teknikler
oldukça etkili
Obeziteyle ilişkili psikolojik sorunlarda davra-
nışçı tekniklerin oldukça etkili olduğu biliniyor.
Obezitenin davranışçı tedavisinde amaç hasta-
nın yeme ve egzersiz davranışında değişim ya-
ratma ve bu bağlamda hastadan ‘kendini izleme,
hedef belirleme, dürtüleri kontrol edebilme, dav-
ranışsal yerine koyma ve pozitif pekiştirme’ gibi
birtakım becerileri edinmesi bekleniyor. Bunun
yanı sıra ‘bilişsel yeniden yapılandırma’ ile isten-
meyen davranışların meydana gelmesine neden
olan bilişsel süreçlere odaklanılıyor. Buradaki
amaç ise değişimin önünde duran olumsuz dü-
şünceleri ortadan kaldırmak.”

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz, obezitenin psikolojik nedenleri
konusunu değerlendirdi. Kalaz, “Obezite genel itibariyle depresyonla birlikte seyreden bir rahatsızlıktır” dedi

Depresyon ve
obezite el ele!
D epresyon ve obezitenin sıklıkla

birlikte görülebildiğini ifade
eden uzmanlar, yapılan araştır-

maların obez bireylerde depresyon ge-
lişme riskinin olmayan bireylere göre
daha yüksek olduğunu ortaya koydu-
ğunu söylüyor. Obezite ve psikolojik
problemler arasında bir kısır döngü oldu-
ğunun söylenebileceğini dile getiren
Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz,
“Olumsuz duygulardan kaçınmak için
yemek yemeye yönelme davranışı da obe-
zitenin gidişatını olumsuz etkiliyor.” dedi.
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Sena
Kalaz, obezitenin psikolojik nedenleri ko-
nusunu değerlendirdi.

Psikolojik sorunlar çok fazla 

Obezitenin oluşumunda etkili olan pek
çok faktörün var olduğunu ve psikolojik
sorunların rolünün de oldukça büyük ol-
duğunu dile getiren Uzman Klinik Psiko-
log Sena Kalaz, “Depresyon ve obezite
sıklıkla birlikte görülebiliyor. Yapılan
araştırmalar obez bireylerde depresyon
gelişme riskinin olmayan bireylere göre
daha yüksek olduğunu ve depresyona
sahip olanlarda ise obezite gelişme riski-
nin olmayan bireylere göre daha yüksek
olduğunu ortaya koyuyor.” dedi.

Depresyon hep tetikte 

Obezite ve psikolojik problemler arasın-
daki döngüye de işaret eden Uzman Kli-
nik Psikolog Sena Kalaz, “Obezite ve
psikolojik problemler arasında bir kısır
döngü olduğu söylenebilir. Obezite ki-
şileri olumsuz duygulanıma iterken
aynı zaman da olumsuz duygulanım-
dan kaçmak için geliştirilen tutum-
lar da obeziteye neden olabilir.
Obezitede beden imajı bozuk-
luğu ve damgalanmaya yatkın-
lık olduğu biliniyor. İnsanlar

tarafından beğenilmeyeceğine dair inanç
obez bireylerde sosyal kaçınmanın ortaya
çıkmasına neden oluyor. Sosyal ortam-
lardan kaçınma davranışı obez bireylerde
depresyon ve diğer bozuklukların geliş-
mesine de yol açabiliyor. Bununla bir-
likte, kilolu kişiler, fiziksel görünümlerini
kötü algılayıp, vücutlarını beğenmeyebilir
ve genellikle başkalarının da kendilerini
bu yüzden çirkin veya gülünç bulduğunu
düşünebiliyorlar. Bu ne-
denle obez bireylerin
toplumda farklı bir
şekilde algılanma-
ları, benlik saygıla-
rının ve kendine
güvenlerinin azal-
masına, dolayı-
sıyla depresyona
daha yatkın olma-
larına neden ola-
biliyor. Olumsuz
duygulardan ka-
çınmak için
yemek yemeye
yönelme dav-
ranışı da
obezitenin
gidişa-
tını

olumsuz etkiliyor.” şeklinde anlattı.

Stresi azaltan şey yemek!

Duygusal yemenin, duygularıyla başa çı-
kamama durumunda bireylerin bu duy-
guları bastırmak veya kaçınmak,
rahatlamak için yiyecekleri kullanması ve
aç olmadığı halde yemek yemeye yönel-
mesi olarak tanımlanabileceğini kayde-
den Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz,
“Karbonhidrat içeriği yüksek besinlerin

stres azaltıcı etkisi olduğu için bireyler
stres veya olumsuz duygulanım an-

larında özellikle tercih ederler.
Bu durum obeziteye neden

olabilir veya var olan obe-
ziteyi arttırabilir.”

dedi.  

Obezite ciddi
bir sorun

Obezitenin günü-
müzün en ciddi

sağlık sorunlarından biri olduğunu ve ge-
lişiminde tek bir nedenden bahsetmenin
mümkün olmadığını ifade eden Uzman
Klinik Psikolog Sena Kalaz, “Genetik
faktörlerin obezitenin oluşumunda yüzde
40 ile yüzde 70 arasında etkisi olmakla
beraber obezite yalnızca fiziksel bir
durum değil aynı zamanda psikososyal
bir sorundur. Obezitenin kronik olması,
hasta için uygun tedavi hedefleri belir-
leme, motivasyonu sağlama, istenen he-
deflere ulaşmak için belli psikolojik
tekniklerin kullanımı ve hastanın örendik-
lerini uygulaması konusunda destek
olma gibi psikolojik destek sağlanması
gerekiyor.” diye konuştu.

Gençlere sosyal destek şart

“Sosyal medyanın özellikle adolesan dö-
nemdeki kızların olumsuz beden algısı
geliştirilmesi açısından büyük bir risk ta-
şıdığını biliyoruz. Beden algısına yönelik
olumsuz duygular besleyen gençlere sos-
yal destek vermenin önemi kaçınılmaz.”
diye konuşan Uzman Klinik Psikolog

Sena Kalaz, şöyle devam etti: “Obe-
zite karşısında multidisipliner bir

tedavi yaklaşımı benimsenmeli
ve sürece mutlaka bir uzman

klinik psikoloğun dahil
edilmelidir bu durum

hem psikolojik sağlam-
lığın korunması hem

de tedavinin gidi-
şatının olumlu

olması açısın-
dan oldukça
önemlidir.
HABER
MERKEZİ 

Uzman 
Klinik 

Psikolog
Sena Kalaz
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İsraİl Ordusundan yapılan açıkla-
maya göre, Halevi, İsrail'in güneyindeki
Beerşeba'da bulunan ve İran'dan dü-

zenlenen saldırılarda zarar gören Nefatim Hava
Üssü'nde açıklamalarda bulundu.  Halevi, "İran,
Irak, Yemen ve Lübnan'dan İsrail'e 350'den fazla
balistik füze, seyir füzesi, insansız hava aracı ve
füze fırlatıldı." dedi. İran'ın saldırılarını durdur-
mak için bir koalisyonun harekete geçtiğini vurgu-
layan Halevi, bu şekilde saldırılara karşı
konulduğunu ifade etti. Halevi, İsrail ordusunun
ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENT-
COM), İngiltere, Fransa ve ismini açıklamadığı
"diğer ortaklarla" birlikte çalıştığını aktardı. İran'ın
İsrail'e yönelik saldırılarının engellendiğini savu-
nan Halevi, ülkesinin uluslararası ortaklarıyla olan
işbirliğine dikkati çekti. Halevi, ülkesini destekle-
yen ortaklara teşekkür ederek, "İran'ın saldırıları
Orta Doğu'da yeni işbirliği fırsatları oluşturdu."
değerlendirmesinde bulundu. İran'ın saldırılarına
karşılık vereceklerine işaret eden Halevi, "Durum
değerlendirmeleri yapıyoruz ve hazırlık seviyemizi
en üst düzeyde tutuyoruz." diye konuştu.

İran-İsrail gerilimi

İsrail, İran'ın Şam'daki konsolosluk binasına 1 Ni-
san'da hava saldırısı düzenlemişti. Saldırıda, İran
Devrim Muhafızları Ordusundan 2'si general rüt-
besinde toplam 7 İranlı yetkili ölmüştü. İran, İsra-
il'in konsolosluk saldırısının ülkesinin topraklarına
saldırı anlamına geldiğini ve misillemede buluna-
caklarını duyurmuştu. İsrail ise İran'ın saldırısına
karşılık vereceğini bildirmişti. İran, 13 Nisan'da İs-
rail'e yüzlerce kamikaze insansız hava aracı, balis-
tik ve seyir füzesiyle saldırı başlatmıştı. İran bazı
hedeflerin vurulduğunu, İsrail ise saldırıların ço-
ğunun hava savunma sistemlerince önlendiğini
ancak güneydeki bir askeri üsse füze isabet ettiğini
açıklamıştı. İsrail basını, Tel Aviv yönetiminin
İran’ın hava saldırısına karşı “açık ve etkili” şekilde
karşılık verme kararı aldığını iddia etmişti. AA

Pentagon'Dan yapılan açıklamada,
Austin'in İsrailli mevkidaşı Gallant ile te-
lefon görüşmesinde "İran'ın İsrail'e 13

Nisan Cumartesi günü düzenlediği, ABD, İsrail
ve müttefik kuvvetlerin ortak savunma operasyo-
nuyla engellediği saldırıların sonuçlarını" ele aldığı
ifade edildi. Açıklamada, Austin'in ülkesinin İsra-
il'in savunmasına desteğini ve "stratejik bölgesel
istikrar hedefini" teyit ettiği bildirildi.

İran-İsrail gerilimi

İsrail, İran'ın Şam'daki konsolosluk binasına 1 Ni-
san'da hava saldırısı düzenlemişti. Saldırıda, İran
Devrim Muhafızları Ordusundan 2'si general rüt-
besinde toplam 7 İranlı yetkili ölmüştü. İran, İsra-
il'in konsolosluk saldırısının ülkesinin topraklarına
saldırı anlamına geldiğini ve misillemede buluna-
caklarını duyurmuştu. İsrail ise İran'ın saldırısına
karşılık vereceğini bildirmişti. İran, 13 Nisan'da İs-
rail'e yüzlerce kamikaze insansız hava aracı, balis-
tik ve seyir füzesiyle saldırı başlatmıştı. İran bazı
hedeflerin vurulduğunu, İsrail ise saldırıların ço-
ğunun hava savunma sistemlerince önlendiğini
ancak güneydeki bir askeri üsse füze isabet ettiğini
açıklamıştı. İsrail basını, Tel Aviv yönetiminin
İran’ın hava saldırısına karşı "açık ve etkili" şekilde
karşılık verme kararı aldığını iddia etmişti. AA

İsrail'in aklında
40 tilki var!

ABD şaşırtmıyor

İsrail Genelkurmay Başkanı Herzi Hal-
evi, İran'ın İsrail'e yönelik düzenlediği
saldırıların Orta Doğu'da yeni işbirliği
fırsatlarına olanak sağladığını belirtti

aBD'De bireysel gelir
vergisi beyanında bulu-
nulması için son gün

olan ve "Vergi Günü" olarak adlan-
dırılan 15 Nisan'da Biden ailesinin
vergi beyannamesi yayımlandı.
Beyaz Saray'dan yapılan açıkla-
mada, Biden ve eşinin birlikte gelir
vergisi beyanında bulunduğu ve
brüt gelirlerinin 619 bin 976 dolar
olduğu belirtildi. Açıklamada,
Biden ailesinin 2023 mali yılında
146 bin 629 dolar federal gelir ver-
gisi ödediği kaydedildi. Ayrıca
Biden ve eşinin Delaware eyaletine
30 bin 908 dolar ve Virginia eyale-
tine 3 bin 549 dolar gelir vergisi
ödediği belirtilen açıklamada,
Biden ailesinin 17 farklı hayır ku-
rumuna 20 bin 477 dolar bağışta
bulunduğu aktarıldı. Açıklamada,

"Başkan Biden, Amerikan halkına
karşı şeffaf olma konusundaki ka-
rarlılığını bir kez daha göstererek,
görevdeyken en fazla vergi beyan-
namesini yayımlayan başkan
oldu." ifadeleri kullanıldı. Biden'ın
selefi Eski ABD Başkanı Donald
Trump, dört yıllık görev süresi bo-
yunca vergi beyannamelerini açık-
lamayı reddetmişti.

ABD'de Vergi Günü

ABD'de bireysel gelir vergisi be-
yannamelerinin federal hükümete
sunulduğu son gün Vergi Günü
olarak adlandırılıyor. Genellikle 15
Nisan olarak belirlenen bu gün,
hafta sonu veya tatil günlerine
denk gelmesi halinde bir sonraki iş
gününe sarkıyor. ABD'de bu yıl 29
Ocak'ta başlayan vergi beyanında

bulunma süreci 15 Nisan yerel
saatle gece yarısı sona eriyor.
ABD Gelir İdaresi (IRS) tarafın-
dan yapılan açıklamada, 6 Nisan
itibarıyla 100 milyondan fazla bi-
reysel vergi beyannamesinin iş-
leme konduğu bildirildi.
Açıklamada, vergi beyanında yılın
en yoğun zamanı olan nisan ayı
dolmadan on milyonlarca kişinin
daha vergi beyanında bulunması-
nın beklendiği aktarıldı. Yaklaşık
19 milyon vergi mükellefinin 15
Ekim'e kadar uzatma başvuru-
sunda bulunacağının da tahmin
edildiği belirtilen açıklamada,
vergi beyannamesi verme süreci-
nin başladığı ocak ayından bu
yana IRS'in nisan başına kadar
200 milyar dolardan fazla vergi
iadesi yaptığı kaydedildi. AA

İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, Filistin devletinin tanınmasına yönelik adımı, Birleşmiş Milletler'de (BM) Fil-
istin'in tam üye olarak tanınmasına yönelik gelecek hafta yapılacak oturumların ardından atacaklarını duyurdu

ABD Başkanı Joe Biden ve eşi Jill Biden'ın 2023 mali yılında
yıllık brüt gelirinin 619 bin 976 dolar olduğu ve 146 bin
629 dolar federal gelir vergisi ödediği bildirildi

ISPANYA FILISTIN’I
TANIYACAK MI?
P ortekiz'de 10 Mart'ta yapılan erken

genel seçimlerin ardından azınlık
sağ hükümeti kuran Portekiz Sos-

yal Demokrat Partisi (PSD) ile Demokra-
tik İttifak'ın lideri Luis Montegro,
başbakan olarak ilk resmi ziyaretini İs-
panya'ya yaptı. Madrid'deki Başbakanlık
Konutu Moncloa'da yapılan görüşmenin
ardından ortak basın toplantısı düzenle-
yen sol görüşlü Başbakan Sanchez ve sağ
görüşlü Başbakan Montenegro, ideolojik
farklılıklarına rağmen İspanya ve Porte-
kiz'in Avrupa Birliği'ndeki (AB) ortak çı-
karları için birlikte hareket edeceklerini
vurguladı. Sanchez ve Montenegro, özel-
likle "Yeni Nesil AB" olarak adlandırılan
fonun kullanımında, enerji bağlantıları
projelerinde, ikili ekonomik, ticari ve kül-
türel ilişkilerde sıkı bir bağ içinde hareket
edeceklerinin altını çizdi. İki komşu ülke-
nin liderleri, Rusya'nın işgali altındaki Uk-
rayna'ya tam desteğin devam etmesi
konusunda hemfikir olurken, İsrail saldırı-
larının devam ettiği Gazze ve Filistin ko-
nusunda farklı görüşleri savundu.

Filistin'i tanıma zorunluluğu var

İspanya Başbakanı Sanchez, "Filistin dev-
letini tanıma zorunluluğu var. Gelecek
haftayı bekleyeceğiz ve BM'de yapılacak
oylamaların ardından adım atacağız."
dedi. İspanya hükümetinin Orta Do-
ğu'daki tutumunun baştan beri net oldu-
ğunu, "barış, diplomasi ve uluslararası
hukuku savunduklarını" kaydeden Sanc-
hez, şunları dile getirdi: "7 Ekim'den bu
yana İsrail'e saldıran Hamas'ı kınadık. Re-
hinelerin hemen ve şartsız serbest bırakıl-
masını istedik. Aynı şekilde Gazze'deki
insanlık felaketini de kınıyoruz ancak si-
yasi ufukta bu sorunun çözümü için sa-
dece İsrail ve Filistin devletlerinin eşit
haklarla resmi olarak tanınmaları gerekti-
ğini görüyoruz." Filistin devletinin tanın-
ması konusunda uluslararası toplumun
şimdiye kadar çok geç kaldığını dile geti-
ren Sanchez, "Filistin'in varlığını kabul et-
mezseniz onu tanıyamazsınız.
İspanya'nın tutumu çok açık. Filistin'in

tam üye olmasını BM'de de destekleyece-
ğiz. Sadece Filistin'in tanınması barışçıl bir-
likte yaşamı garanti edebilir ve şiddet
sarmalını durdurabilir. Biz farklı AB ülkele-
riyle ve AB dışı ülkelerle bunu konuşuyoruz.
İspanya ne olursa olsun bu adımı atacaktır
çünkü bunun doğru olduğuna inanıyoruz."
açıklamasında bulundu. "İsrail'e yönelik

saldırıları sonrasında İran'ı kınamakta geç
kaldığı" gerekçesiyle İspanya'daki sağ gö-
rüşlü muhalefet partilerinden gelen eleştiri-
lere de cevap veren Sanchez, şunları
söyledi: "İran'ın saldırılarını kınadık. Geç
kalındığı söylemleri muhalefetin işi. Biz açı-
ğız ve İran'ı kınadık. Hiç kimse bölgede şid-
detin tırmanmasını istemiyor. Olağanüstü

hassas bir dönemden geçiliyor ve durumu
kontrol altına almak için dikkat etmek ge-
rekiyor. Savaşın tırmanmaması lazım.
Tüm taraflara ateşkes için ısrarcı olmalı
ve barış yolu sunmalıyız. İki devletli
çözüm İspanya'nın izlediği yoldur. Bölge-
deki çatışmaların tüm aktörlerinden itidal
talep ediyoruz." AA

Bağış, Çekya’daki görev süresince yaptığı
çalışmalar, iki ülke arasındaki çok yönlü iliş-
kiler ve güncel konular hakkında özel bir

Çek televizyonu olan CNN Prima’ya açıklamalarda
bulundu. Türk-Çek ilişkilerinin son dört yılda ol-
dukça ilerlediğini belirten Bağış, iki ülke arasında ti-
caret hacminin 10 milyar doları aşabilecek
potansiyele sahip olduğuna işaret etti. Bu yıl, Türkiye
ve Çekoslovakya arasındaki diplomatik ilişkilerin
tesis edilmesinin 100'üncü yıldönümünün kutlanaca-
ğını ifade eden Bağış, "Demokrasi, insan hakları ve
barış gibi ortak değerleri paylaşıyoruz. Türkiye, Av-
rupa Birliği'ne (AB) aday bir ülkedir. Çek Cumhuri-
yeti de her iki tarafın da yararına olacağını gördüğü

için Türkiye’nin AB üyelik sürecini desteklemektedir."
diye konuştu. Birinci Dünya Savaşı sırasında 30 bin
Türk askerinin Galiçya cephesine geldiğini ve 1400
askerin burada şehit edildiğini anlatan Bağış,
"Çekya’da, Pardubice, Hodonin ve Valasske Mezirıcı
şehirlerinde toplam üç şehitliğimiz bulunmaktadır.
Söz konusu şehitliklerimizde düzenlediğimiz tören-
lerde her yıl, bizi birleştiren ortak değerler için zama-
nında savaşan şehitlerimizi birlikte anıyoruz."
şeklinde konuştu. Bağış, dünyanın Çek-Slovak ilişki-
lerini yoğun bir şekilde incelemesi gerektiğine inandı-
ğını kaydederek, şöyle devam etti: “Çünkü dünyadaki
pek çok çatışma iki devletli bir çözüm gerektiriyor.
Çekoslovakya'nın tek bir kurşun atılmadan ayrılması,

dünyanın ders alabileceği en iyi iki devletli çözüm ör-
neğidir. Çekoslovakya’nın barışçıl bir şekilde dağıl-
ması sürecinde Çek Cumhuriyeti ve Slovakya tüm
dünya için bir örnek teşkil etmiştir. İsrail-Filistin ihti-
lafındaki yegane çözüm de iki devletli çözümdür.”

Rusya-Ukrayna savaşı

Bağış, Ukrayna’Dnın AB'ye Türkiye'den önce katı-
lırsa, bunu adaletsizlik olarak görüp görmediğine
ilişkin bir soruya verdiği yanıtta, bu konuda adalet-
sizliğin çeşitli tezahürlerinin zaten yaşandığını,
Türkiye’den sonra başvuran birçok ülkenin Birliğe
katıldığını anımsattı. "Ukrayna'nın barışı sağlama-
sına yardımcı olacaksa, Ukrayna’nın AB üyeliğini

kendi üyeliğimizden bile daha güçlü bir şekilde
destekleriz. Bölgede akan kanın durmasını istiyo-
ruz. Rusları ve Ukraynalıları müzakere masasına
getirebilecek tek ülke Türkiye'dir." değerlendirme-
sinde bulunan Bağış, diplomasinin her zaman 
gerekli olduğuna dikkati çekti. Bağış, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın İsrail’e yönelik “te-
rörist bir devlet olduğu” yönündeki ifadesini
değerlendirerek, "Gazze’deki sivillerin gıdaya eri-
şimi yok. Hastaneleri ve ibadet mekanlarını bom-
balayan bir devlet düşünebiliyor musunuz? İsrail
askerleri, BM yardım görevlilerinden yiyecek
almak için sıraya giren sivillere saldırdı. Eğer bu te-
rörizm değilse, söyleyin nedir?" dedi. DHA

Biden 2023’te yaklaşık 620 bin dolar kazandı

Acil ateşkes!
Portekiz Başbakanı Montenegro
da "Portekiz hükümeti, acil ateş-
kesi savunuyor. Bunun barışa ve
insani yardımın getirilmesine
hizmet etmesi gerektiğini savu-
nuyor. Sonrasında bir yol hari-
tası gerekiyor ve bu uluslararası
toplumun birlikte hareket etme-
siyle yapılmalı. Portekiz hükü-
meti, Filistin'in BM'ye tam

üyeliğini
destekliyor
ama Filis-
tin devleti-
nin
tanınması
için bazı
diğer ülke-
ler gibi
daha ile-

riye gitmeyecek." dedi. Filistin'in
BM'nin tam üyesi olması halinde
bunun "çok önemli bir mesaj"
olacağını ifade eden Monte-
negro, Filistin devletinin tanın-
masının şimdilik "uzak bir adım
olacağını, karşılıklı ve çok taraflı
bir hamle gerektiğine inandıkla-
rını" ancak bunu yapan ülkelere
de saygı duyduklarını belirtti.
Diğer yandan Sanchez, "dost ve
büyük bir siyasetçi" olarak ta-
nımladığı sol görüşlü eski Porte-
kiz Başbakanı Antonio Costa'nın
hazirandaki Avrupa Parlamen-
tosu seçimlerinin ardından AB
Konseyi Başkanlığına olası
adaylığını destekleyeceğini ama
şimdilik bunun için erken oldu-
ğunu söyledi.

Yegane çözüm iki devlet!
Türkiye’nin Prag

Büyükelçisi Egemen
Bağış, Gazze'de acilen

ateşkes sağlanması
gerektiğini belirterek,

“İsrail-Filistin
ihtilafındaki yegane

çözüm iki devletli
çözümdür” dedi
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Hadise
Cikardi!

Ortalık
karışacak!
Ortalık
karışacak!
Ortalık
karışacak!
Ortalık
karışacak!
Ortalık
karışacak!
Ortalık
karışacak!
Sıla Türkoğlu, Barış Kılıç, Doğukan Güngör, Evrim
Alasya, Ceren Karakoç, Sibel Taşçıoğlu ve Ahmet
Mümtaz Taylan'ın başrolünde yer aldığı Kızılcık
Şerbeti dizisinin 19 Nisan'da yayınlanacak 59.
bölüm fragmanı yayınlandı. Tanıtıma, Nursema'nın
eşi Umut'u bastığa anlar damga vuruyor
YEni bölüm fragmanında nilay sayesinde ta-
nışan Giray ve Doğa iyice yakınlaşıyor. Gittiği
gece kulübünde alkolün dozunu kaçıran Gör-
kem'in eve sarhoş gelmesi evi karıştırırken
Fatih de zor durumda kalıyor. Eşi ve oğlunun
konuşurken duyan Abdullah Bey ise Alev'in
suçsuz olduğunu öğrenerek yeniden barış-
mak için kapısına gidiyor. Evliliğinde zor

günler geçiren nursema "Ben bu evlilikte
birçok şeye göğüs gerdim ama türbanımdan
dolayı kabul görmemek..." diyerek babasına
boşanmak istediğini söylüyor. Son kez ko-
nuşmak için evine giden nursema, kendi ya-
tağında eşi Umut'u başka bir kadınla
yakalıyor. Umut'un birlikte olduğu kadının
kim olduğu ise yeni bölümde belli olacak.

S evilen şarkılarını seslendirerek dans eden
Hadise, basın mensupları sahnenin karşısın-
dan görüntü alırken bir kameramanın alttan

görüntü aldığını fark etti. Şarkı arasında kamera-
mana seslenen Hadise, Herkes saygı duyarak karşı-
dan çekti, siz geldiniz aşağıdan çekiyorsunuz.
Montajınızı göreceğiz. Genelde 'frikik verdi' diyorlar.
Bu frikik değil bir mayo. Bu işe ilk başladığımda bu
konulara susardım, 38 yaşındayım tabi ki de susma-
yacağım! Bu benim sahnem. 2024'te artık 'Frikik
verdi', 'Yok orası gözüktü', 'Yok selüliti gözüktü'! Bun-
lar var mı hala ya? Var mı? Şov var, ses var, daha ne
olsun? Evet birkaç selülit de var, bana ne!" dedi. Ha-
dise'nin sözleri hayranlarından da tam not aldı.

Örnek bir eş!
KAMUOYUNDA yüksek karlı gizli fon adıyla bilinen
davada yargılanan Denizbank Florya Şube Müdürü
Seçil Erzan tarafından dolandırılma iddialarıyla gün-

deme gelen Arda Turan, adından söz ettirmeye devam ediyor.
Arda Turan, eşi Aslıhan Doğan Turan'a 2.1 milyon euroluk
Rolls-Royce hediye etti. Aslıhan Doğan Turan ise yakın arka-
daşları Selin İmer ve Mustafa Ceceli'yi bayram gezmesine çı-
kardı. Arda Turan, eşi Aslıhan Doğan'a 2.1 milyon euroluk
araba aldı Aslıhan Doğan Turan, eşi Arda Turan'ın 2.1 milyon
euroya (yaklaşık 70 milyon lira) aldığı Rolls-Royce Cullinan
marka lüks otomobiliyle önceki gün Bebek'te görüntülendi.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

09:00 Güne Başlarken
10:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
12:00 Haber Merkezi
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
16:35 NTV'ye Sorun Çalışma Hayatı
16:50 Laf Aramızda
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:00  Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Fıba Europe Cup Bahçeşehir
Koleji - Chemnitz 99 Canlı

01:00 Gece Haberleri
02:15 Ne Oluyor?
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
15:00 Bugün
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

00:30 Kırımlı
02:30 Kırımlı
04:00 Aramızda Kalsın
05:30 Güzel Köylü
07:00 Benim Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Deliha
22:30 Deliha

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:40 Haber Bülteni
17:00 Emre Diner ile Dünyada
Bugün
17:45 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile Son
Nokta

01:00 Arka Sokaklar
03:30 Siyah 
Beyaz Aşk
05:15 Bodrum Masalı
07:00 Baht Oyunu
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Taş Kağıt Makas

00:20 Tomb Raider
02:40 Mutfak 
Bahane
04:30 Kuruluş Osman
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

01:30 Şahane 
Hayatım
02:45 Gaddar
05:15 Kefaret
06:00 Adım Farah
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20:00 Şahane Hayatım

00:15 Cevap Ver Türkiye
02:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:15 Aramızda Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
13:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

01:00 Haber Bülteni
01:15 Açık ve Net
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:45 Nedir Ne Değildir?

00:30 Gece Haberleri
01:30 Taksim Meydanı
04:30 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Başak Şengül ile Doğru
Yorum

00:15 Sandık 
Kokusu
03:15 Kızılcık Şerbeti
05:30 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu

00:15 Teşkilat
02:45 Gönül Dağı
05:00 Lingo
06:00 İncir Ağacı
07:10 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:30 Gönül Dağı
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Bir Sevdadır

Şarkıları, dansları ve kıyafet tercihleriyle
sık sık adından söz ettiren Hadise, geçti-
ğimiz gün Kıbrıs'ta sahneye çıktı. Beyaz
mini bir elbise tercih eden şarkıcı, sahne-
nin önüne gelerek görüntü almaya 
çalışan kameramana sessiz kalmadı

Bir sen eksiktin!
OYUNCUNUN paylaştığı video-
larda, doğayla iç içe ve huzurlu bir
ortamda toprakla uğraşırken gö-

rülüyor. Bahçe işleriyle ilgilenirken kamera-
lara poz veren Atagül'ün, doğal ve samimi
hali takipçilerinden büyük ilgi gördü. Ata-
gül'ün TikTok hesabıyla paylaştığı videolar,
hem doğa tutkunlarına ilham veriyor hem
de takipçileriyle daha yakın bir iletişim kur-
masını sağlıyor. Oyuncunun evinin bahçe-
sinde geçirdiği bu huzurlu anlar, sosyal
medyada geniş yankı uyandırırken, takipçi-
leri de Atagül'ün yeni platformdaki etkinli-
ğini ilgiyle takip etmeye devam ediyor. 

Ünlü oyuncu Neslihan Atagül, sosyal medya platformlarına yeni bir
adım atarak TikTok hesabı açtı. Atagül, hesabından evinin
bahçesinde toprakla uğraştığı anları paylaşarak takipçileriyle buluştu



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Buruk: Her zaman 
objektif bakmalıyız

Galatasaray, Trendyol Süper Lig’de 32. 
haftanın kapanış maçında konuk oldu-
ğu Corendon Alanyaspor’u 4-0 yendi.

n14. dakikada Oğuz Aydın’ın ceza sahası 
dışından şutunda top üstten auta çıktı.19. 
dakikada Corendon Alanyaspor Teknik 
Direktörü Fatih Tekke, yardımcı hakeme 
itirazları sonrası maçın hakemi Cihan Aydın 
tarafından kırmızı kartla saha kenarından 
gönderildi. 25. dakikada Kerem Demirbay’ın 
pasında ceza alanı sağ çaprazda topla bulu-
şan Abdülkerim Bardakcı’nın kafayla meşin 
yuvarlağı ağlara gönderdiği pozisyonun 
öncesinde bu futbolcunun Balkovec’e faul 
yaptığına karar veren hakem Aydın, golün 
geçerli olmadığına işaret etti. 34. dakikada 
Oğuz Aydın’ın sağ kanattan ortasında araya 
giren Nelsson’un müdahalesinde top az 
farkla kornere gitti. 41. dakikada Mertens’in 
ceza sahası sağ çaprazdan şutunda meşin yu-
varlak üst direğe çarpıp oyun alanına döndü. 
Karşılaşmanın ilk yarısı 0-0 sona erdi.

İkinci yarı goller geldi 
Karşılaşmada 55. dakikada Efecan Kara-
can’ın yerde kaldığı pozisyonda topu önünde 
bulan Oğuz Aydın’ın şutunda kaleci Muslera 
gole izin vermedi. 56. dakikada Galatasaray 
öne geçti. Kerem Demirbay’ın pasında ceza 
sahası sol çaprazda topla buluşan Barış Al-
per Yılmaz, meşin yuvarlağı kaleci Ertuğrul 
Taşkıran’ın solundan ağlarla buluşturdu: 0-1. 
57. dakikada Kerem Demirbay’ın ceza alanı 
sol çaprazdan kafa şutunda Richard’dan dö-
nen topu önünde bulan Barış Alper Yılmaz 
vurdu, meşin yuvarlak kale direğinin üsttün-
den dışarı çıktı. 61. dakikada sarı-kırmızılı 
takım farkı 2’ye çıkardı. Mertens’in pasında 
ceza sahası dışı sağ çaprazda topla buluşan 
Ziyech’in sert ve düzgün şutunda, meşin yu-
varlak kaleci Ertuğrul Taşkıran’ın sağından 
filelerle buluştu: 0-2. 64. dakikada Corendon 
Alanyaspor 10 kişi kaldı. 46. dakikada ilk 
sarı kartını gören Leroy Fer, 18 dakika sonra 
Barış Alper Yılmaz’a yaptığı faulün ardından 
hakem Cihan Aydın tarafından ikinci sarı 
karttan kırmızı kartla oyun dışına gönderildi. 
68. dakikada Mertens’in ceza yayı üzerin-
den şutunda top az farkla yandan auta çıktı. 
72. dakikada Galatasaray, farkı 3’e taşıdı. 
Köhn’ün pasında ceza alanı sol çaprazda 
topa buluşan Barış Alper Yılmaz, kaleci Er-
tuğrul Taşkıran’ın solundan kendisinin ikin-
ci, takımının üçüncü golünü kaydetti: 0-3. 83. 
dakikada sarı-kırmızı ekip farkı 4’e yükseltti. 
Kaan Ayhan’ın sağ kanattan pasında ceza 
sahası sol çaprazda topla buluşan Icardi, 
meşin yuvarlağı kaleci Ertuğrul Taşkıran’ın 
sağından ağlara gönderdi: 0-4. Karşılaşmayı, 
Galatasaray 4-0 kazandı.

Lider Galatasaray sonradan açıldı
Galatasaray, ikinci yarıda farklı bir görüntü 
çizdi. Müsabakanın 56 ve 72. dakikalarında 
Barış Alper Yılmaz, 61. dakikasında Hakim 
Ziyech, 83. dakikasında ise Mauro Icardi 
ile ağları havalandıran sarı-kırmızılı ekip, 
sahadan 3 puanla ayrılan taraf oldu. “Cim-
bom” bu sonuçla ligdeki 28. galibiyetini aldı. 
Geride kalan bölümde 3 beraberlik ve 1 
yenilgisi bulunan Galatasaray, puanını 87’ye 
çıkardı. Sarı-kırmızılılar, maç fazlasıyla dün 
Fenerbahçe’ye kaptırdığı liderlik koltuğunu 
geri aldı. Üst üste son 4 Süper Lig maçını 
kazanan ve 7 maçtır mağlup olmayan Alan-
yaspor’un yenilmezlik serisi sona erdi. Bu 
sezonki 10. yenilgisini alan yeşil-turunculu 
takım, 42 puanda kaldı.

Barış Alper, iki golle yıldızlaştı
Sarı-kırmızılı ekibin milli futbolcusu Barış 
Alper Yılmaz, Alanyaspor ağlarını iki kez 
havalandırarak galibiyette başrolü oynadı. 
Okan Buruk’un bu sezonki “joker”i olan 
Barış Alper, mücadeleye sağ kanatta başladı. 
Devre arasında Kerem Aktürkoğlu’nun 
oyundan çıkmasının ardından sol kanada 
geçen 23 yaşındaki futbolcu, 56 ve 72. daki-
kalarda Alanyaspor ağlarını sarstı.

Bu sezon ligdeki gol sayısını 5’e çıkaran 

Barış Alper Yılmaz, 102. resmi maçına çık-
tığı Galatasaray kariyerinde ise 9 gole ulaştı. 
Barış Alper, ayrıca ilk kez bir Süper Lig 
maçında 2 kez gol sevinci yaşadı.

Ziyech, maçın gidişatını değiştirdi
Müsabakanın devre arasında oyuna giren 
Hakim Ziyech, performansıyla galibiye-
ti getiren oyunculardan oldu. Sakatlıklar 
nedeniyle istikrarlı bir görüntü çizemeyen 
Faslı yıldız, Alanyaspor maçında etkili 
bir performans sergiledi. Müsabakaya 46. 
dakikada giren 31 yaşındaki kanat oyuncusu, 
61. dakikada fileleri havalandırarak skoru 
2-0’a getirdi. Ziyech, ayrıca etkili futboluyla 
göz doldurdu. Tecrübeli futbolcu, bu sezon 
13. lig maçında 3, 18. resmi maçında da 5. 
golünü buldu.

Icardi, gollerine devam ediyor
Şampiyonluk yarışında girilen kritik öneme 
sahip haftalarda Mauro Icardi sahne alıyor. 
Alanyaspor mücadelesine kadar Süper 
Lig’de çıktığı son 3 maçta 4 gol atan Icardi, 
bu karşılaşmayı da boş geçmedi. Maçta gol 
perdesini kapatan Arjantinli yıldız, ligde üst 
üste son 4 müsabakada 5, bu sezonki 28. 
karşılaşmada 19. golünü attı. Bu sezon tüm 
kulvarlarda 41. maçına çıkıp 26. kez ağları 
havalandıran Mauro Icardi, sarı-kırmızılı 
kariyerinde 67. resmi karşılaşmada 49. gole 
ulaştı.

Muslera, rekorunu egale etti
Fernando Muslera, kendisine ait olan 
Galatasaray’da bir sezonda en çok maçta 
gol yememe rekorunu tekrarladı. Uruguaylı 
kaleci, 2011-2012 sezonunda Süper Lig’de 90 
dakika görev aldığı normal sezondaki 32 ma-
çın 16’sında kalesini gole kapatarak sarı-kır-
mızılıların efsane kalecileri Claudio Taffarel 
ve Faryd Mondragon’a ait rekoru kırmıştı. 
Tecrübeli file bekçisi, bu sezon da 90 dakika 
sahada kaldığı 30 müsabakanın 16’sında 
rakiplerine gol izni vermedi. Muslera, kalan 
6 haftada bir maçta daha gol yemezse kendi 
rekorunu geliştirecek. Galatasaray’da Taf-
farel 1998-1999 ile 1999-2000 sezonlarında, 
Mondragon ise 2004-2005 sezonunda on be-
şer maçta kalesini gole kapatmayı başarmıştı.

Bu sezon 27. kez direğe takıldı
Galatasaraylı futbolcular, bu sezon Süper 
Lig’de 27. kez topu direğe nişanladı. Maçın 
41. dakikasında ceza sahası içi sağ çaprazda 
topla buluşan Dries Mertens, sağ ayağının 
dışıyla şık bir şut çıkardı. Meşin yuvarlak 
uzak kanatta üst direkten oyun alanına dön-
dü. Bu şutla, Galatasaraylı futbolcuların bu 
sezon ligde 27. kez direğe takıldı. Ligde en 
fazla topu direkten dönen takım olan Gala-
tasaray’da Mertens 6 kez ile ligin zirvesinde 
yer aldı.

Galibiyet serisi 13 maça çıktı
Galatasaray, Trendyol Süper Lig’de yaptı-
ğı son 13 maçtan galip ayrıldı. Son olarak 
Süper Lig’in 16. haftasında deplasmanda 
EMS Yapı Sivasspor ile 1-1 berabere kalan 
sarı-kırmızılı takım, sonrasındaki 13 resmi 
maçı da kazandı.

Galatasaray, 20 maçtır yenilmiyor
Sarı-kırmızılı ekip, Süper Lig’deki son 20 
müsabakada mağlubiyet yüzü görmedi. Bu 
sezonki tek yenilgisini 12. haftada deplas-
manda Atakaş Hatayspor müsabakasında 
yaşayan Galatasaray, sonrasındaki 20 lig 
maçında 18 galibiyet, 2 beraberlik aldı.

Alanyaspor’a iki kırmızı kart çıktı
Corendon Alanyaspor’da teknik direktör Fa-
tih Tekke ile orta saha oyuncusu Leroy Fer 
kırmızı kart gördü. Maçın 18. dakikasında 
bir pozisyonda ofsayt bekleyen Fatih Tekke, 
yardımcı hakem Deniz Caner Özaral’a itiraz 
etti. Müsabaka hakemi Cihan Aydın, bunun 
ardından Tekke’yi doğrudan kırmızı kart-
la saha dışına gönderdi. Mücadelenin 46. 
dakikasında sarı kart gören Leroy Fer ise 64. 

dakikada ikinci sarı karttan ihraç edildi.

Galatasaray cephesi
Galatasaray’ın teknik direktörü Okan 
Buruk, maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında, zorlu bir deplasmanda, çok 
formda bir takıma karşı oynadıklarını söyle-
di. Alanyaspor’un son 4 maçını kazandığını 
hatırlatan Buruk, “Özellikle iç sahada da 
uzun zamandır kaybetmeyen bir takımdı. 
Maçın başlangıcında rakibimizin biraz daha 
konsantre olduğunu söyleyebilirim. Bizim 
ilk yarıdaki oyunumuzda daha hızlı, daha 
akıcı ve rakip kaleyi daha çok zorlamamız 
gerekirdi. Yani Galatasaray takımı her maçı 
kazanmak için oynar. Sahada daha net bir 
şekilde ilk yarıda da bunu göstermemiz gere-
kirdi. Burada bizim açımızdan çok iyi bir ilk 
yarı geçmedi ama ikinci yarı özellikle golle 
birlikte performansımız arttı.” diye konuştu. 
Bazen bir golün çok fazla şeyi değiştirdi-
ğini anlatan Buruk, “Golün verdiği güven, 
arkadan ikinci gol, devamında hem rakibin 
10 kişi kalması hem de oyun içerisinde daha 
iyi yerleşmemiz 3. ve 4. golü getirdi. Önemli 
bir galibiyet kazandık. Burada oyuncularımı 
tebrik etmek istiyorum.” dedi.

Hedef şampiyon olmak 
Buruk, oynayan, oynamayan ve sonradan 
giren tüm oyuncularını önemli ve değerli 
olduğunun altını çizerek, çok geniş ve çok 
iyi bir kadroya sahip olduklarını belirtti. Bu 
kadro içerisinde sonradan giren, çıkan veya 
oynayamayan oyuncuların üzüntüleri ola-
bileceğini ifade eden Buruk, şöyle konuştu: 
“Her oynayan oyuncu daha mutlu. Oyna-
mayan oyuncu, psikolojik anlamda daha zor 
oluyor. Ama dediğim gibi artık tek hedefimiz 
Galatasaray’ı şampiyon yapmak. Bunun için 
de 6 maç kaldı. Bu 6 maçı da kazanarak şam-
piyon olmak istiyoruz. Şampiyonluk yolunda 
önemli adımlar atıyoruz. Bugün de bun-
lardan biriydi. Ben oyuncularıma ve Alan-
yasporlu oyuncuları tebrik etmek istiyorum.”

Galatasaray farkı 
Fenerbahçe’nin Süper Kupa maçında Ga-
latasaray’ın topu neden dışarı atmadığına 
yönelik söylemlerine “Protestoyu ben mi 
yapıyorum” cümlesiyle ilgili Buruk, şunları 
söyledi: “Aslında benim net bir açıklamam 
olmadı. Net açıklamaları maç sonrası veya 
kendi kanalımız üzerinden yapıyorum. Bu-
nun dışında benim ağzımdan bir şey yazıldığı 
zaman bunlara bir yandan da itibar etmemek 
lazım. Bir yandan da tabii ki şöyle bir doğru-
luk payı var. Yani bizim maç öncesi düşün-
cemiz rakibimizin ne yaptığını, nasıl sahada 
başlayacağını bilmediğimiz için özellikle 
oyuncularımıza söylediğimiz şey, orada eğer 
rakip duruyorsa, hareket etmiyorsa tabii ki 
topun dışarı atılması veya rakibe atılıp rakip 
tarafından dışına atılması gibi bir şeydi. 
Onun yanında oyun başladıktan sonra rakip 
de oyuna başlayınca normal bir maç oynan-
maya başladı ve devamında bir gol geldi. 
Bunun tam açıklaması bizim açımızdan bu 
ama diğer anlamda benim cümlelerim değil. 
Ben herhangi bir açıklama yapmadım.” AA

DORT DORTLUK ASLAN!

Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in 32. haftasında deplasmanda Corendon 
Alanyaspor’u ikinci yarıda attığı gollerle 4-0 yenerek liderliğini sürdürdü

GALATASARAY’IN iki 
devrede iki farklı oyun sa-
haya yansıtması ve yabancı 
VAR hakeminden sonra 
maçı yöneten hakemin de 
yabancı olması halinde 
düşünceleri sorulan Okan 
Buruk, hakemler konu-
sunda kendileri için hiç bir 
problemin olmadığını kay-
detti. Yabancı hakem uy-
gulamasının federasyonun 
alacağı bir karar olduğunu 
dile getiren Buruk, “Fede-
rasyon ne karar alırsa biz 
buna uymak zorundayız. 
Erden Bey’in bir esprisi 
var. Robot hakem de olsa 
ona da tamam diyeceğiz 
ama yani bir yandan ya-
bancı hakemlerle ilgili ben 
de daha önce söyledim. 
Yani geçmişte Akhisar’da 
iken ilk ‘yabancı hakem 
gelsin’ diyen belki benim-
dir ama bir yandan da hep 
onu söylüyorum. Bugün 

çok genç bir hakem vardı 
ve iyi bir maç yönetti. 
Yine alttan gelen genç 
hakemlerimiz iyi maçlar 
yönetiyor bence. Benim 
görüşüm özellikle VAR 
odasının bu anlamda daha 
güçlü bir şekilde olması 
sahadaki hakemlerin işini 
daha çok kolaylaştıracak. 
Ama bizim için bir şey 
fark etmiyor.” ifadelerini 
kullandı.

Karara uymak Karara uymak 
zorundayızzorundayız

TÜRK hakemlerine hak 
ettiği değerin verilmesi 
gerektiğinin altını çizen 
Buruk, Halil Umut Me-
ler ve ekibinin hafta içi 
Liverpool-Atalanta maçını 
muhteşem yönettiğini 
hatırlattı. Buruk, o güveni, 
o desteği, oradaki rahatlığı 
Türk hakemlerine verilme-
si halinde buradaki maçları 
yönetmenin çok kolay ola-
cağının altını çizdi. Yaban-
cı hakemle ilgili verilecek 
kararı bilmediğini anlatan 
Buruk, “Ne olursa olsun 
her türlü sahadayız. Her 
türlü maçı oynamak isti-
yoruz. Galatasaray olarak 

Türk futbolu için bu za-
mana kadar en iyisini hep 
yapmaya çalıştık. O yüzden 
bundan sonra da yine saha-
da olacağız, sahada kalaca-
ğız. Ne oluyorsa her türlü 
karara saygılıyız. Destek 
olacağız. Her şey mükem-
mel değil. Türk futbolunda 
sadece Türk hakemleri 
kötüymüş gibi gösteriliyor. 
O yüzden biraz da objektif 
bakmak lazım. Neyin doğ-
ru neyin yanlış olduğunu. 
Burada da yöneticiler de 
bunu sorgulaması gereki-
yor. O yüzden bu anlamda 
söyleyeceklerim bunlar.” 
ifadelerini kullandı.



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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PRENSLIKTEN 
KRALLIGA:
Luka Doncic

Transfer Visca’ya kaldı

Batı Konferansı’nda 5. sırayı alarak play-off’lara 
kalan Mavericks’in başarısının mimarı Doncic, 
maç başına 33,9 sayı ortalamayla sezonun en 

skorer ismi oldu. NNBA’in sayı kralı Doncic, normal 
sezondaki asist, verimlilik puanı ve en fazla üç sayı 
isabeti istatistiklerinde ise ikinci sırayı elde etti.

Ayrıca Mavericks’in Atlanta Hawks’ı 148-143 yendiği 
karşılaşmada 73 sayı atan Doncic, bu sezon bir maçta 
en çok skor üreten isim olmayı başardı. Sloven bas-
ketbolcu, NBA tarihinde bir maçta en fazla sayı atan 
oyuncular listesinde de 4. sıraya yerleşti. Doncic’in 
ardından Milwaukee Bucks’tan Giannis Antetokoun-
mpo 30,4 sayı ve Oklahoma City Thunder’dan Shai 
Gilgeous-Alexander 30,1 ortalamayla sayı krallığında 
ilk 3’e girdi.

Haliburton asist sıralamasında zirvede
Maç başına 10,9 asist üreten Indiana Pacers’ın all-star 
oyun kurucusu Tyrese Haliburton, asist krallığında bi-
rinciliği elde etti. Sayı kralı Doncic, asist sıralamasında 
ise 9,8 ortalamasıyla ikinciliği aldı. Bu iki oyuncunun 
ardından Denver Nuggetslı Nikola Jokic, maç başına 
9 asistle üçüncü sıraya yerleşti. Sacramento Kings’ten 
Domantas Sabonis, maç başına 13,7 ortalamayla en 
çok ribaunt alan oyuncular listesinde sezonu zirvede 
tamamladı. Minnesota Timberwolves’un pota altı 
oyuncusu Rudy Gobert 12,9 ribaunt ve Los Angeles 
Lakers’tan Anthony Davis 12,6 ribauntla Sabonis’i ta-
kip etti. Kariyerinde iki kez normal sezonun en değerli 
oyuncusu seçilen Jokic, asist sıralamasındaki üçüncülü-
ğünün yanı sıra ligin en fazla ribaunt (12,4) toplayan 4. 
oyuncusu da oldu.

Blokta Wembanyama açık ara önde
NBA draftının 1 numarası Victor Wembanyama, San 
Antonio Spurs formasıyla maç başına 3,6 blok yaparak 
bu alanda rakiplerini geride bıraktı. Utah Jazz’dan 
Walker Kessler ve Bucks’tan Brook Lopez, maç başına 
2,4 blokla Wembanyama’nın ardından sıralandı.

Sezona LeBron James damgası
Bu sezon 47 galibiyet, 35 mağlubiyetle Batı Konfe-
ransı 8’incisi olarak play-in oynama hakkı kazanan 
Los Angeles Lakers’ın lider oyuncusu LeBron James, 
ilerleyen yaşına rağmen sezona damga vurdu. NBA’de 
birçok rekoru elinde bulunduran 39 yaşındaki bas-
ketbolcu, sezon boyunca 25,7 sayı, 7,3 ribaunt ve 8,3 
asist ortalamaları yakaladı. Normal sezon ve toplam-
da (normal sezon+play-off) en fazla sayı atan NBA 
oyuncusu rekorlarının sahibi James, 21. yılını geçirdiği 
ligdeki başarılarla dolu kariyerinde 40 bin sayı barajını 
geçen ilk isim oldu. Ayrıca James, NBA tarihinde 40 
bin sayı, 11 bin ribaunt ve 11 bin asist barajını aşan tek 
oyuncu olmayı başardı. James, NBA’deki 21. sezonun-
da maç başına 25 sayı ortalamasına ulaşan tek oyuncu 
olarak göze çarptı. Tecrübeli oyuncu, NBA’de 20 
ve üstü sezonunu geçiren oyuncular arasında “trip-
le-double” yapan ilk isim olmayı da başardı.

Bireysel istatistikler
NBA normal sezonunda bireysel istatistiklerde 
ilk 3 sıradaki oyuncular şöyle:
Sayı:
1. Luka Doncic (Dallas Mavericks): 33,9
2. Giannis Antetokounmpo 
(Milwaukee Bucks): 30,4
3. Shai Gilgeous-Alexander 
(Oklahoma ity Thunder): 30,1
Verimlilik puanı:
1. Nikola Jokic (Denver Nuggets): 38,5
2. Luka Doncic (Dallas Mavericks): 36,9
3. Giannis Antetokounmpo 
(Milwaukee Bucks): 36,4
Toplam ribaunt:
1. Domantas Sabonis (Sacramento Kings): 13,7
2. Rudy Gobert (M.Timberwolves): 12,9
3. Anthony Davis (Los Angeles Lakers): 12,6
Asist:
1. Tyrese Haliburton (Indiana Pacers): 10,9
2. Luka Doncic (Dallas Mavericks): 9,8
3. Nikola Jokic (Denver Nuggets): 9
Blok:
1. Victor Wembanyama (S.Antonio Spurs): 3,6
2. Walker Kessler (Utah Jazz): 2,4
3. Brook Lopez (Milwaukee Bucks): 2,4
Top çalma:
1. De’Aaron Fox (Sacramento Kings): 2
2. Shai Gilgeous-Alexander (O.City Thunder): 2
3. Matisse Thybulle (P.Trail Blazers): 1,7.

Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) Dallas Mavericks forması giyen 
Luka Doncic, normal sezonda sayı krallığının zirvesinde yer aldı

BORDO-mavili takımda, Hır-
vat oyuncu Filip Benkovic ve 
Hüseyin Türkmen 10 maçtır, 

Rayyan Baniya da 8 maçtır kadroda 
yer almıyor. Karadeniz ekibi, son 
haftalarda orta alan oyuncusu Batista 
Mendy ile Stefano Denswil’i stoperde 
daha çok kullanırken Joaquin Fernan-
dez’i de alternatif olarak görev yaptı.

Bjelica’dan sonra gözden düştü
Trabzonspor’un sezon başında kad-
rosuna kattığı Filip Benkovic, teknik 
direktör Nenad Bjelica’nın takımdan 
ayrılmasının ardından, forma şansı 
bulmakta güçlük çekti. Bjelica’nın gö-
rev yaptığı ilk 8 haftada bir maçta sa-
katlığı nedeniyle forma giyemeyerek 
7 müsabakaya çıkan Benkovic, top-
lamda 13 maçta 1024 dakika oynadı. 
Benkovic, Abdullah Avcı döneminde 
ilk yarı sonu ve ikinci yarı başında 5 
maçta ilk 11’de tekrar görev yaparken 

bu dönemin ardından sakatlandı ve 
daha sonra da düzelmesine karşın son 
10 maçta forma şansı bulamadı.

Baniya da forma giyemedi
Trabzonspor’un VavaCars Fatih 
Karagümrük’ten sezon başında kad-
rosuna kattığı Rayyan Baniya da ligin 
24. haftasındaki Beşiktaş maçının 
ardından görev yapamadı. Son 8 lig 
maçında sakatlığı olmamasına karşın 
kadroya alınan fakat forma giyeme-
yen Baniya, toplamda 20 maçta 1615 
dakika görev aldı.

Hüseyin Türkmen’i sakatlığı etkiledi
Trabzonspor’da son yıllarda sakatlık 
sorunu yaşayan Hüseyin Türkmen, 
bu sezon da istikrarı yakalayamadı. 
Ligde 4 maçta 139 dakika forma 
giyen bordo-mavili futbolcu, sakatlığı 
nedeniyle sezonu kaparken son 10 
maçta takımda yer alamadı. AA

TRABZON’UN 
kayıp stoperleri
Trendyol Süper Lig’in 32. haftasını 52 puan ile 3. sırada ka-
patan Trabzonspor’da, stoper oyuncular Benkovic, Hüseyin 
Türkmen ve Baniya, son haftalarda takımda yer almadı

TRABZONSPOR’DA gelecek 
sezonun hazırlıkları erkenden 
başladı. Şampiyon olabilmek 

için gerekli adımı erken yapılacak 
transferler olarak belirleyen yönetim 

ve teknik heyet birçok isim üzerinde 
istişarelerini sürdürürken girişimler 
de başladı. Özellikle sezon başında 
Nenad Bjelica’nın göreve getirilme-
sinin ardından adı aylarca gündeme 

gelen Bruno Petkovic için 
bir atak daha yapılacak. 
Üstelik yarı fiyatına. Diğer 
yandan Edin Visca da flaş 
bir harekete imza attı.

26 golde adı var
Bordo mavililerin aylarca 
uğraş vermesine rağmen 
Dinamo Zagreb’in satma-
mak adına ısrar ettiği Bruno 
Petkovic, takımında kalmış 
ve performansını da kat-
lamayı başarmıştı. Şu ana 
kadar 36 karşılaşmaya çıkan 
Hırvat golcü, 17 gol atıp 9 
da asist yaparak adından 
söz ettirdi. Teknik heyetin 
iştahını kabartan Petkovic 
milli takımda attığı gollerle 
de gündeme oturdu. 
n HABER MERKEZİ

Gelecek sezonun transfer çalışmalarını sürdüren Trabzonspor’da birçok 
isim gündemde yer alırken Edin Visca’dan flaş bir hamle geldi

BEŞIKTAŞ Başkanı Hasan Arat, 
Uluslararası Yapay Zekâ Zirve-
si’nde AI in Sports oturumunda 

açıklamalarda bulundu. Teknik direktör 
konusunda bilgilendirme yapan Arat, 
“Yerli ve yabancı alternatiflerimiz var. 
Uyum sağlayıp sağlayamayacaklarına 
bakıyoruz. Kırılgan bir dönemdeyiz ve 
hassas davranacağımızı bilmenizi isti-
yorum. Kupayı kazandıktan sonra bazı 
şeyleri paylaşacağım. Yerli ve yabancı 
hoca ihtimali yüzde 50 - 50” ifadelerini 
kullandı.

Liste genişliyor
Öte yandan, Teknik direktör arayışlarını 
sürdüren Beşiktaş’ta listenin genişlediği 
bildirildi. Art arda gelen kötü sonuçların 
ardından Portekizli Teknik Direktör 
Fernando Santos’la yolların ayrılması-
nın ardından yeni hoca konusunda ince 
eleyip sık dokuyan siyah-beyazlı takımda 
iki Türk ve dört yabancı hocanın listede 
yer aldığı kaydedildi.

Aybaba açıklama yaptı 
Hasan Arat’ın açıklamasının yanı sıra 
Beşiktaş Futbol Okulları Genel Koordi-
natörü Samet Aybaba da konuyla ilgili 
görüş bildirdi. Zor bir süreçten geçtikle-
rini vurgulayan Aybaba, “İşimiz çok zor. 
Elimizde kötü, çürümüş bir takım var. 
Fenerbahçe ve Galatasaray’ın kadrosu-
nu görüyorsunuz, aradaki farkı kapat-

mak hiç kolay değil. Bu öyle 3-5 günde 
olacak bir iş de değil. Elimizden geleni 
yapıyoruz” dedi.

Sergen’le görüşme olmadı 
Bu sezon çok fazla teknik direktör ya-
şandığının da altını çizen Samet Aybaba, 
sözlerini şöyle tamamladı: “Listemiz ih-
tiyaçlara göre şekilleniyor. Dün oyuncu-
lara ‘altıncı kez teknik direktör değiştir-
diniz, helal olsun’ dedim. Tebrik ettim. 
Sergen Yalçın şu anda takım çalıştırıyor. 
Kendisi ile bir görüşmemiz olmadı. Bu 
durum etik olarak doğru olmaz. Günde-
mimizde şu an kadro dışı yok. Sahadaki 
oyunla hocanın ismi uyuşmayınca böyle 
sorun olabiliyor.”

ARAT: HASSAS 
BIR DÖNEM
Beşiktaş Başkanı Hasan Arat, siyah-beyazlı takımın yeni hocasının 
kim olacağına dair gelen soruları yanıtladı. Arat, oldukça kırılgan bir 
dönemden geçtiklerini vurgulayarak hassas davranacaklarını belirtti

SÜPER Lig’in 33’üncü 
haftasında 19 Nisan Cuma 
günü sahasında MKE 

Ankaragücü’nü konuk edecek 
Beşiktaş, yaptığı antrenmanla 
hazırlıklarına devam etti. Si-
yah-beyazlı ekipte futbol takım-
ları genel koordinatörü Samet 
Aybaba ile futbol şube sorumlu-
su ve futbolu temsilen basın söz-
cüsü Feyyaz Uçar, basın men-
suplarıyla bir süre sohbet edip, 
gündeme dair açıklamalarda 
bulundu. Futbol takımını 6’ncı 
hoca değişikliği nedeniyle tebrik 
ettiğini belirten Samet Aybaba, 
“Fernando Santos öncesin-
de teknik direktörle ilgili çok 
görüşmeler yaptık ama takımla 
ilgili yeterli karşılığı alamadık. 

Büyük bütçeler ve çok transfer 
istenir. Futbolun akışı böyle. Siz 
bir şey planlayacak ve hazır-
layacaksanız ve bunları gelen 
antrenörün önüne koyarsanız bu 
daha farklı yere gider. Be-
şiktaş’ın sistemi ve oyun 
düşüncesi belli. Çok 
koşan, coşkulu, rakip 
alanda etkili olan, 
büyük takım gibi 
oynayan ve oyunu 
yöneten bir takım. 
Bunlara uyan bir 
teknik adam arıyoruz. 
Takıma tarihe geçtiniz, 
6 antrenör değiştirdiniz dedim, 
tebrik ettim onları, helal olsun 
dedim” şeklinde konuştu.

Birlikte hareket edeceğiz
Kadro kalitesi olarak rakiple-
rinin çok gerisinde kaldıklarını 
dile getiren Aybaba, “Elimizde 
geniş bir oyuncu listemiz var. 

Raporları hazırladık. Saha 
içi kalitesini arttırma-

mız lazım. Biz yeniden 
yapılanıyoruz. Elimizde 
çürümüş bir takım var. 
Bu kolay değil. Rakip-
lerimizin kadrolarını 
görüyorsunuz. Çok ge-

risinde kaldık. Bu hemen 
yapılacak bir iş değil. Sa-

bırlı olmamız gerek. Zamana 
ve saygıya ihtiyacımız var. Hep 
birlikte hareket edeceğiz” diye 
konuştu.

Çürümüş bir takım
Beşiktaş Futbol Takımları Genel Koordinatörü Samet Aybaba, “Biz yeniden yapılanıyo-
ruz, elimizde çürümüş bir takım var, bu kolay değil’ ifadelerini kullandı
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Moda
rüzgarı!
KoleKsiyonarında ilhamını güçlü ka-
dınlardan alan Katerina ekşioğlu’nun
geçtiğimiz aylarda Bakü Moda Haf-
tası’nda tanıttığı ss2024 koleksiyo-
nunda siyah renginin asaleti ön plana
çıkıyor.  Her parçasında duygusallık ve
sofistike görünümün yer aldığı yeni ko-
leksiyon; birçok renkte gabardin ile
saten kumaşların yanı sıra dantel ku-
maşından oluşuyor. Her sezonda ol-
duğu gibi swarovski kristalleri ve
zirkon taş detaylarının da yer aldığı ko-
leksiyonda kasnak aksesuar tasarım-
ları da dikkat çeken detaylar arasında.
ss24 koleksiyonunda modaseverlerin
hem günlük hem de gece hayatında gi-
yebilecekleri tasarımların yanı sıra özel
günler için tercih edebilecekleri abiye
tasarımlar da yer alıyor. 

Z orlu PSM, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nda,
çocukların hayal dünyalarının sı-

nırlarını genişletebileceği, sahne sanatla-
rının birbirinden değerli etkinliklerine ev
sahipliği yaparken bu özel günde çocuk-
lara benzersiz bir dünya sunmaya hazır-
lanıyor.  “1923 Müzikali”, “Kusursuz
Dünya Müzikali”, “BabyConcerts” ve
“Beste Erin ile 23 Nisan Kolaj Atölyesi”
etkinlikleriyle sanatın farklı disiplinlerinin
deneyimlenebileceği özel programıyla her
yaştan izleyicisini sahnelerine bekliyor.

1923 oyunu sizlerle

Kurtuluş Savaşı
Müzesi’ne yapı-
lan okul gezisi
sırasında orta-
dan kaybolan
dört arkadaş,
kendilerini bir
anda Mustafa
Kemal’in Millî
Mücadele’yi
başlattığı Ban-
dırma Vapu-
ru’nda bulurlar. Bandırma’yı sarsan
dalgalardan Meclis’in açılışına, Büyük
Taarruz’dan Cumhuriyet’in ilanına uza-
nan; genç, yaşlı, çocuk, kadın ve erkek
nice isimsiz Cumhuriyet kahramanının
yarattığı Millî Mücadele serüvenini

müzik, dans, muhteşem sahne tasarımı
ve multimedya şovu eşliğinde soluk so-
luğa izleyeceksiniz. 100 kişilik dev kadro-
nun bu eşsiz performansını 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda
kaçırmayın. 

Kusursuz bir müzikal 

“Bir Hayal Bir Oyun” yarışmasının kaza-
nanı Elif Sude Dobra’nın ‘Acayip Tekno-
lojik Masallar” hikayesinden Özlem
Saraç Özcan’ın oyunlaştırdığı ve Gaye
Cankaya’nın yönettiği “Kusursuz Dünya
Müzikali” seyircisiyle buluşmaya devam

ediyor. Pınar Altuğ
Atacan, Yağmur Topçu
ve Yarkın Ünsal ile
paylaştığı “Kusursuz
Dünya Müzikali” 23
Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayra-
mı’nda Zorlu PSM’de
izleyicilerini bekliyor.

Klasik müzik vakti 

Dört müzisyenin canlı
performansıyla olacak

klasik müzik konserinde küçük sanatsever-
ler W.A.Mozart, G.Bizet, J.Strauss gibi
dünyaca ünlü bestecilerin eserlerini bir ilk-
bahar masalı eşliğinde dinleyecek. Vi-
valdi’nin ünlü Dört Mevsim
konçertolarından parçalar çalınacak prog-
ramda minikler gerçek bir balerinle de ya-
kından tanışma şansı bulacak.
BabyConcerts, Mevsimler serisinin İlkba-
har programıyla 23 Nisan’da sizi Zorlu
PSM’de baharı karşılamaya davet ediyor.

Kolaj atölyesi de var 

Zorlu PSM, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı'nı coşkuyla kutladığı-
mız bu özel günde, çocukları İllüstratör
Beste Erin'le kolaj atölyesine bekliyor. Pro-
fesyonel markerlarla sayfaları renklendirir-
ken, yırtıp kırparak kullanacağımız renkli
kağıtlarla özgün resimlerin oluşturulacağı
atölye, 4 yaş üzeri tüm çocukları bekliyor.
HABER MERKEZİ

İnkılâp Kitabevi imzasıyla okurlara yeniden ulaşan Zülfü Li-
vaneli’nin Gölgeler adlı hikâyesi, Kitap Yurdu Türkiye Okur
Ödülleri’nde “2023 Yılı En İyi Hikâye” ödülüne layık görüldü

Livaneli farkı 

Zorlu PSM, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda çocuklarla buluşuyor ve
müzikal, tiyatro ve çeşitli atölyelerle tüm çocukları Zorlu PSM’nin eşsiz atmosferinde
rengarenk bir dünyaya davet ediyor. Zorlu PSM, bu özel günde “1923”, “Kusursuz
Dünya Müzikali”, “BabyConcerts” ve “Beste Erin ile 23 Nisan Kolaj Atölyesi” etkinlik-
leriyle çocuklar, gençler ve aileler için dopdolu bir 23 Nisan programı sunuyor 

Kitap Yurdu Türkiye Okur Ödülleri’nde
“2023 Yılı En İyi Hikâye” ödülüne layık
görülen Zülfü Livaneli’nin Gölgeler adlı hi-
kâyesi, İnkılâp Kitabevi imzasıyla okurla-
rına ulaşmıştı. Gölgeler adlı hikâye, Zülfü
Livaneli’nin Konstantiniyye Oteli adlı ro-
manında filizlendi. Romandaki “Edebi ve
Ebedi Gölgeler” başlıklı bölümün zengin-
leştirilmesiyle ortaya çıktı. Gölgeler’de,
eserlerinin yanı sıra yaşanmışlıklarıyla da iz
bırakan yazar ve şairler İstanbul akşamla-
rında bir araya getiriliyor. Aykut Ay-
doğdu’nun çizimleriyle zenginleştirilerek
gözden geçirilmiş yeni baskısıyla İnkılâp
Kitabevi tarafından edebiyatseverle bulu-
şuyor.

Kendi başına bir eser

Livaneli’nin romanının bir bölümü olarak
başlayıp, kendi başına bir eser haline gelen
Gölgeler, İstanbul’un büyüleyici atmosfe-
rinde can bulan edebi ve tarihi kişiliklere
saygı duruşunda bulunuyor. Mustafa
Kemal Atatürk’ten Fatih Sultan Mehmet’e,
Nâzım Hikmet’ten Halide Edip Adıvar’a
kadar pek çok ünlü isme yer verilen bu hi-
kâyede edebiyat tarihine ilişkin pek çok ay-
rıntı da yer alıyor. HABER MERKEZİ

Zorlu’da
yok yok
Zorlu Performans Sanatları Merkezi (Zorlu
PSM), 11 yıldır ilham verici sanat deneyimle-
rini sanatseverelerle paylaşıyor. İzleyicilerine
11.sezonunda da "Dünyan Değişsin" motto-
suyla seslenen ve kültür-sanat ve eğlence
hayatının buluşma noktası olan Zorlu PSM,
yeni sezonunda da sürprizler sunmaya devam
ediyor.  Bugüne kadar 6 milyondan fazla sa-
natseveri ağırlayan Zorlu PSM, Türkiye’deki
kültür sanat faaliyetlerine yön veriyor. Dü-
nyaca ünlü müzikallerden, dünya çapındaki
müzisyenlere, büyük prodüksiyonlu tiyatrolar-
dan, kendi yapımlarına kadar uzanan nitelikli
performansları sanatseverlerle buluşturan
Zorlu PSM, dünya standartlarındaki çok
amaçlı sanat merkezi tasarımıyla global bir
sahne olma vizyonunu üzerinde taşıyor.  Yeni-
likçi, dinamik, güncel, güvenilir, eğlenceli, çok
sesli, kapsayıcı, iddialı, sıra dışı yapısıyla per-
formans sanatları merkezi olmanın ötesine
geçerek kültür sanat sektörünün gelişimine
katkı sağlayan Zorlu PSM, çatısı altındaki 7
farklı mekanda benzersiz bir kültür-sanat 
deneyimi sunmaya devam ediyor.

23 NISAN 
ZORLU’DA

GUZEL
ZORLU’DA

GUZEL
ZORLU’DA

GUZEL
ZORLU’DA

GUZEL
ZORLU’DA

GUZEL
ZORLU’DA

GUZEL


	1 DAMGA
	2 RENKLİ
	3 RENKLİ
	4 RENKLİ
	5 RENKLİ
	6 RENKLİ
	7 RENKLİ
	8 RENKLİ
	9 RENKLİ
	10 RENKLİ
	11 RENKLİ
	12 RENKLİ
	13 RENKLİ
	14 RENKLİ
	15 RENKLİ
	16 DAMGA

